

سرمقاله

روستاها، سنگر های امید در مسیر جوانی جمعیت



فاطمه اقبالیان

یکی از محور های راهبردی در مسیر جوانی جمعیت، تسهیل ازدواج جوانان و ترویج فرزند آوری به‌موقع و پر تعداد به‌ویژه در مناطق روستایی است؛ مناطقی که قلب تپنده فرهنگ و ارزش‌های اصیل خانوادگی به‌شمار می‌آید. امروز کشور ما از نظر شاخص‌های سلامت در جایگاه مهمی قرار دارد. در موضوع حیاتی جوانی جمعیت که یکی از اولویت‌های اصلی جمهوری اسلامی ایران است، وزارت بهداشت نقش فعال و کلیدی ایفا می‌کند. سلامت اجتماعی، پویایی نسل آینده و جوانی جمعیت، همگی وابسته به تصمیمات هوشمندانه در سطح سیاست‌گذاری و اجراست.

براساس داده‌های سال ۱۴۰۲ سازمان ثبت احوال کشور، نرخ ازدواج در مناطق روستایی ۷۵٪ به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت است که بالاتر از میانگین ملی است؛ میانگین سن ازدواج در روستاها برای زنان ۲۳ سال و برای مردان ۲۶ سال گزارش شده که کمتر از میانگین سن ازدواج در شهر هاست؛ این آمار نشان‌دهنده آن است که روستاها همچنان در حفظ سنت ازدواج زودهنگام و تشکیل خانواده پیش‌تازند، هر چند با چالش‌هایی نظیر مهاجرت جوانان به شهرها و کاهش جمعیت روستایی مواجه هستند.

حفظ تعادل جمعیتی، کاهش جمعیت روستاها به معنای ناپایداری اقتصادی و افزایش فشار بر زیرساخت‌های شهری است، تقویت فرهنگ اصیل خانوادگی: خانواده‌های روستایی در الگوهای فرزندپروری، انسجام اجتماعی و تربیت نسلی نقش مؤثر تری دارند، پتانسیل بالای اشتغال‌زایی: ظرفیت‌های موجود در کشاورزی، دامپروری و گردشگری روستایی می‌تواند بستری برای تأمین معیشت پایدار جوانان باشد.

از جمله چالش‌های جدی در مناطق روستایی، ضعف دسترسی به خدمات بهداشتی، درمانی، آموزشی و تفریحی در برخی نقاط است همچنین گرایش جوانان به مهاجرت برای تحصیل یا اشتغال در شهرها، تهدیدی جدی برای پایداری جمعیت روستایی محسوب می‌شود.

برای رفع این موانع، همکاری چندبخشی بین نهادهای دولتی، خصوصی و گروه‌های مردم‌نهاد ضروری است. وزارت بهداشت می‌تواند با توسعه مراکز بهداشتی درمانی، ایجاد پایگاه‌های مشاوره خانواده و تقویت شبکه مراقبت‌های بهداشتی در روستاها نقش آفرینی کند.

در همین راستا، مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس با تدوین محتوای آموزشی پیرامون ازدواج آسان و فرزندآوری به‌موقع، و انجام مشاوره‌های سبک زندگی سالم توسط بهوزران و مراقبین سلامت، گام‌های مؤثری در آموزش و فرهنگ‌سازی برداشته‌است.

از سوی دیگر، مراکز بهداشتی با ارائه خدمات رایگان مراقبت‌های بارداری و برگزاری کلاس‌های مشاوره ازایمان طبیعی، به زنان جوان روستایی برای داشتن زایمان سالم و طبیعی یاری می‌رسانند.

روستاها نه تنها نگهبانان هویت ملی ما هستند بلکه نقشی تعیین‌کننده در عبور کشور از بحران جمعیتی دارند. با تقویت خدمات مشاوره‌ای، غربالگری و مراقبتی، و مشارکت فعال ریش‌سفیدان و گروه‌های محلی، می‌توان روستاها را به کانون‌هایی پرجمعیت و سرشار از امید تبدیل کرد. جوان روستایی امروز، پدر و مادر آینده‌ای است که می‌تواند ایران را سرزنده و پویا نگه دارد.



سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد اظهارات ویتکاف پیرامون مسئله غنی‌سازی، افزود: غنی‌سازی را آقای وزیر اشاره کردند. موضوع توقف غنی‌سازی به عنوان بخشی از چرخه طبیعی هسته‌ای ایران به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست. غنی‌

معاون اول رئیس جمهور:

توسعه مکران، از اولویت‌هاو راهبردهای کلان دولت چهاردهم است

۲▶

رییس مرکز ملی هوا و اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست مطرح کرد: فوت سالانه ۵۰ هزار نفر در استان تهران بر اثر آلودگی ناشی از ذرات معلق

احمد طاهری، رییس مرکز ملی هوا و اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست ضمن تاکید بر لزوم ورود جدی به موضوع اسقاط خودروهای فرسوده بر نبود نظارت لازم بر معاینه فنی نیز اشاره کرد.وی تاکید کرد: رفع مشکل آلودگی هوا یکی از بزرگ‌ترین و جدی‌ترین خواسته‌های مردم تهران است.

وی گفت: بر اساس نتایج یک نظرسنجی انجام شده در استان تهران سالانه جان ۵۰ هزار نفر بر اثر آلودگی ناشی از ذرات معلق از دست می‌رود. این فاجعه‌ای زاینبار است که دست اندر کاران و فعالان این زمینه باید هر روز صبح آن را به خود یادآوری کنند.

۴▶

رئیس سازمان برنامه‌بودجه مطرح کرد:

نوسانات در آمد نفتی چالشی جدی برای ثبات اقتصادی ایران

۷▶

رئیس فراکسیون هوش مصنوعی در مجلس:

دولت غمی برای ورود به حوزه هوش مصنوعی نداشت

بهار- رئیس فراکسیون هوش مصنوعی و فناوری‌های دانش‌بنیان در مجلس، با بیان اینکه متأسفانه تقریباً در یک سال گذشته فعالیت آنجانی تخصصی از سوی دولت در رابطه با هوش مصنوعی انجام نشده به تشریح روند تدوین و بررسی طرح ملی هوش مصنوعی در مجلس پرداخت. به گزارش بهار، رضا تقی‌پور در گفت و گو با خانه ملت، در بیان تاثیر تصویب موضوع هوش مصنوعی در تسریع روند انجام امور در کشور، گفت: با سرعت فزاینده‌ای که پیشرفت هوش مصنوعی در اکثر کشورهای دنیا بخصوص کشورهای پیشرو دارد طبیعتاً همانطور که رهبر معظم انقلاب تاکید فرمودند حتی اگر ما سر عثمان کم باشد باعث عقب‌ماندگی و فاصله بیشتر با دیگر کشورها در این حوزه خواهد شد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به وضعیت کنونی کشور در این حوزه، ادامه داد: متأسفانه تقریباً در یک سال گذشته فعالیت آنجانی تخصصی در حوزه حاکمیتی و دولت در این زمینه انجام نشده با توجه به سابقه‌ای که در مجلس وجود داشت طرح ملی هوش مصنوعی که به عنوان یک طرح پایه برای اینکه تکالیف کلی را مشخص می‌کند از نظر ساختار و مسئولیت‌ها در

چند حوزه زیر ساخت تأمین و تربیت منابع انسانی مباحث فنی آزمایشگاه‌های مرجع و مسائلی از این دست در این قانون مورد توجه قرار گرفته‌است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، تصریح کرد: اتفاقی که امروز افتاد این بود که با توجه به اینکه نمایندگان در خواست تسریع روند رسیدگی به این طرح را داشتند در صحن رای گیری شد، بار اول اولویت بررسی آن رای آورد و سپس کلیات آن کاهش دهیم.

نایب رئیس مجلس:

تسریع در رفع نقاط حادثه خیز جاده‌ای با استفاده از ظرفیت خیرین

شود، گفت: در بحث رفع نقاط حادثه خیز اگر ما بتوانیم این موضوع را تبیین کنیم که علاوه بر اقدامات و وظایف دولت، حضور خیرین نیز می‌تواند در رفع این مسئله کمک اساسی داشته باشد، بسیار مهم است، بطور مثال؛ در تصادفات رانندگی وقتی یک خانواده بدون سرپرست شود یا یکی از اعضای خانواده از دست برود یا مصدوم شود آن خانواده در ابعاد مختلف روحی، روانی و اقتصادی با مشکل جدی روبرو می‌شود بنابراین استفاده از ظرفیت خیرین در ارتقای ایمنی جاده نوعی اقدام پربرکت و پیشگامانه محسوب می‌شود و در واقع نجات دادن جان انسان‌ها و خانواده

هاست.

نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه علاوه بر اقدامات و وظایف دولت در رفع نقاط حادثه خیز جاده‌ای، می‌توان از ظرفیت خیرین نیز استفاده کرد. به گزارش بهار، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خانه ملت درباره استفاده از ظرفیت خیرین برای رفع نقاط حادثه خیز گفت: خیرین هر کجا ورود پیدا کردند کارنامه مثبتی دارند بطور مثال در نوسازی و ساخت مدارس یا در حوزه بهداشت و ساخت مساجد حضور موثر و پربرکتی داشته‌اند. نیکزاد با اشاره به اینکه حدود ۵۰ درصد ساخت مدارس توسط ظرفیت خیرین انجام می‌

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:



هوش مصنوعی معادلات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی را تغییر می‌دهد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به نقش تحول آفرین هوش مصنوعی در معادلات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، از تدوین طرح کلان ملی در این حوزه خبر داد و تاکید کرد دولت در این مسیر نقش تسهیل گر... صفحه ۲

سختگوی وزارت امور خارجه:

غنی سازی یک امر فانتزی نیست که متوقف شود

حاصل زحمت دانشمندان ایرانی است. موضع ماصریخ و روشن بیان شده است، وی در مورد بسته‌های تحریمی آمریکا علیه ایران در طول دوران مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، تصریح کرد: کلمه دشوار را درباره مذاکره با آمریکا به کار بردم.

ادامه ۲▶

گزارش «بهار» از پیامدهای سالخوردگی جمعیت ؛

سیاست حمایتی جوانی جمعیت قابل توجه است، اما کافی نیست



معاون سیاسی وزیر امور خارجی:

توقف سه ساله غنی سازی اورانیوم در ایران، مطرح نشده است



تحلیلگران معتقدند بخشی از این روایت‌ها با هدف اعمال فشار روانی و مدیریت افکار عمومی در داخل ایران و زمینه‌سازی برای احیای نسخه‌ای ضعیف‌شده از برجام مطرح می‌شود—نسخه‌ای که شاید بخشی از تحریم‌ها را رفع کند اما حقوق هسته‌ای ایران را محدود نگه دارد. **تثبات موضع ایران و تأکید بر حقوق تثبیت‌شده** در ادبیات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران، غنی‌سازی اورانیوم نه تنها یک توانمندی فناورانه بلکه نماد استقلال راهبردی و دستاورد مقاومت در برابر فشارهای غرب تلقی می‌شود. هر گونه توافق که بخواهد این مولفه را حتی به‌طور محدود و موقتی تعلیق کند، از نظر سیاست‌گذاران ایرانی، به منزله بازگشت به سیاست باج‌خواهی هسته‌ای است. از منظر حقوق بین‌الملل نیز، ایران تحت معاهده NPT و برجام، از حق برخورداری از چرخه کامل سوخت هسته‌ای برای اهداف صلح‌آمیز برخوردار است. شرط "غنی‌سازی صفر" پیش از این تنها در توافقات مدل لیبی یا در شرایط خاص کشورهایی مانند امارات مطرح شده، که قابل تعمیم به جایگاه ایران نیست. **بازی دیپلماتیک میانجی‌ها؛ فضا سازی یا فشار پنهان؟** در هفته‌های اخیر، رسانه‌های غربی گزارش‌هایی از طرح پیشنهادهایی غیررسمی توسط برخی کشورها، از جمله عمان، قطر و حتی فرانسه، منتشر کرده‌اند. هدف از این پیشنهادها، نه الزام رسیدن به توافق نهایی، بلکه تست فضای سیاسی تهران و بررسی آمادگی آن برای گام‌های اعتمادساز اولیه از یابی می‌شود.

بهار- معاون سیاسی وزیر امور خارجی در واکنش به طرح ادعایی غنی‌سازی صفر اورانیوم به مدت حداقل سه سال گفت: چنین چیزی مطرح نشده است.

به گزارش بهار از ایلنا، در ادامه گزارش‌های رسانه‌ای مبنی بر فشار بر خلی میانجی‌های منطقه‌ای بر ایران برای کاهش یا توقف فعالیت‌های غنی‌سازی، مجید تخت‌روانچی، معاون وزیر خارجه کشورمان در گفت‌وگو با خبرنگاران ایلنا صراحتاً دعای مطرح‌شده در روزنامه گاردین را رد کرد.

ایران همچنان در برابر پیشنهادات فراتر از خط قرمزها، موضع قاطع دارد این نماینده درباره یاداعای غنی‌سازی تخت‌روانچی در باره یاداعای غنی‌سازی صفر اورانیوم به مدت حداقل سه سال برای اعتمادسازی مطرح‌شده و آیا ایران چنین طرحی را پذیرفته است به ایلنا گفت: «خیر، درست نیست و چنین چیزی مطرح نشده است.»

روزنامه گاردین پیش‌تر گزارش داده بود که برخی از بازیگران میانجی‌گر از جمله قطر و عمان، پیشنهاد کرده‌اند ایران به مدت سه سال سطح غنی‌سازی خود را به صفر برساند تا زمینه برای اعتمادسازی اولیه و بازگشت گام‌به‌گام به مسیر توافق هسته‌ای فراهم شود. این ادعا در بحبوحه افزایش ریزنی‌های غیررسمی و مذاکرات پشت پرده میان تهران و غرب مطرح شد و برخی آن را نشانه‌ای از تلاش برای ایجاد توافقی موقت یا پل دیپلماتیک میان دو طرف ارزیابی کردند. با این حال، تخت‌روانچی بار صریح این گزارش، عملاً بار دیگر بر خطوط قرمز هسته‌ای ایران تأکید

رئیس کمیسیون عمران مجلس:



کلید تکمیل پروژه‌های عمرانی در دستان بخش خصوصی است

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تنها راه تکمیل پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام و توسعه حمل‌ونقل کشور، اعتماد به بخش خصوصی و فراهم‌سازی زمینه مناسب برای سرمایه‌گذاری این بخش است.

ادامه ۴▶

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا ۰۱۶/ت ک آ ج/۱۴۰۴

می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۰ امتیازمی باشد. مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابی کیفی: ازساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ الی ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ پاسخ استعلام ارزیابی کیفی :تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری/ ادارهتدارکات وامورکالافکس:۰۶۱۵۲۶۲۴۶۸۳:تلفنکس:۰۸۹۷۰۶۱۵۲۶۲۴۶۸۳: تلفن : ۰۶۱۵۲۶۲۴۶۲۲۷۳: داخلی:۲۳۱۷۰ اطلاعات تماس: سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۱۳۴۴ دفتر ثبت نام : ۰۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری



شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ۱۱۵ شاخه ۱۲ متری لوله ۵ و شاخه ۱۲ متری لوله ۲۸ اینچ) به شماره (۰۲۰۰۴۰۹۳۳۲۸۰۰۰۰۷۹) در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه ۱۴۰۴/۰۲/۲۵

شناسه آگهی: ۱۹۳۱۴۶۰

مشاور و دستیار رهبری انقلاب: سپاه یار و یاور دولت است

مشاور و دستیار رهبری انقلاب گفت: سپاه تنها یک نهاد دفاعی و امنیتی نیست، بلکه یک تشکیلات منسجم و کارآمد برای حل مسائل کشور در عرصه‌های مختلف است.

ایسنا- محمد مخبر در همایش سپاه پاسداران با عنوان «دولت سیزدهم؛ چالش‌ها و دستاوردها» با تقدیر از جایگاه سپاه پاسداران، این نهاد را «یار و یاور دولت» و «عاملی برای دلگرمی نظام و مردم» توصیف کرد و افزود: سپاه تنها یک نهاد دفاعی و امنیتی نیست، بلکه یک تشکیلات منسجم و کارآمد برای حل مسائل کشور در عرصه‌های مختلف است.

معاون اول دولت سیزدهم با اشاره به همکاری‌های نزدیک سپاه با دولت‌ها تأکید کرد: شهید رئیسی بارها به من گفت همه ظرفیت‌های سپاه در خدمت پیشرفت کشور و این امر مایه دلگرمی من است.

مشاور و دستیار رهبری با بیان اینکه شهید رئیسی «جامع‌نگر و کلان‌نگر» بود، تأکید کرد: او با چارچوبی روشن و آرمان‌های انقلاب اسلامی که ملکه ذهنش بود، هیچ‌گاه در مواجهه با چالش‌ها ناامید و مأیوس نشد و کشور را معطل هیچ امری جز کار و تلاش نگذاشت در عین تمرکز بر گسترش روابط سیاسی با شرق و غرب جهان، امور جاری کشور را به مذاکرات به صورت صددرصدی مرتبط ساخت.

مخبر تأکید کرد: شهید رئیسی به‌درستی ظرفیت‌های عدالت و حکمرانی خوب را شناخته بود و با نگاهی متوازن، تعارض ظاهری بین عدالت و توسعه را مدیریت می‌کرد و آن را به فرصتی برای پیشرفت تبدیل کرد. او نمونه‌ای از یک مدیر تراز انقلاب با حکمرانی عدالت‌محور بودند.

وی افزود: شهید رئیسی با حکمرانی عدالت‌محور خود نشان داد که می‌توان هم‌زمان به پیشرفت کشور و رفع محرومیت‌ها اندیشید و به یقین اگر امروز در میان ما بود ثمره زحماتش قطعاً برای احادرم ملموس‌تر می‌شد.

معاون اول دولت سیزدهم با بیان اینکه «شهید رئیسی به وعده‌های خود پایبند بود»، ادامه داد: دولت مردمی و شخص شهید جمهوری‌بالهام از سیره امام راحل و مسیر روشن رهبری معظم انقلاب، پروژه‌های کلان ملی را با محتوایی غنی و آینده‌نگر پیش می‌برد و رصد تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی در دستور کار وی قرار داشت و بدون نگاه علمی و آینده‌پژوهانه هیچ‌گامی را نبرداشت. مخبر با گرامیداشت یاد شهید امیر عبداللّه‌یان اورا «وزیر خارجه تراز انقلاب» دانست و گفت: عضویت در شانگهای، بریکس و محکومیت‌های مکرر صهیونیست‌ها در روزهای نخست تهاجم و حیثیه‌شان به غزه از جمله اقدامات آشکار شهید امیرعبداللّه‌یان بود که بخش پیدای این مجاهدت‌هاست و از او صدها اقدام کمتر گفته و شنیده شده‌باقی مانده‌است.

دبیر شورایعالی امنیت ملی:

ایران محدودیتی برای مبادلات تجاری و ترانزیت با اقلیم کردستان ندارد

دبیر شورایعالی امنیت ملی بر ضرورت توسعه روابط اقتصادی همیای روابط سیاسی با اقلیم کردستان تأکید کرد و گفت: ایران محدودیتی برای مبادلات تجاری و ترانزیت با اقلیم کردستان ندارد.

ایرنا- علی اکبر احمدیان در دیدار نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق افزود: برای ایران، امنیت و ثبات در عراق و اقلیم کردستان یک اصل است و ما همواره حامی مردم منطقه بوده‌ایم. نماینده رهبر معظم انقلاب در شورایعالی امنیت ملی با اشاره به اینکه همه اقوام و مذاهب در عراق برادران نزدیک ایران هستند، خاطر نشان کرد: «این اقوام روابط ریشه‌دار تاریخی با مردم ایران دارند و اکنون نیز بین مردم ما و شما پیوند مستحکم عاطفی و دینی برقرار است.

در این دیدار نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور کشورمان به عراق و اقلیم کردستان گفت: پس از این سفر فصل جدیدی از همکاری‌ها گشوده شده است که نتایج آن برای مردم ملموس خواهد بود.

بارزانی همچنین بر افزایش تعاملات دو کشور در ابعاد مختلف از جمله در حوزه‌های اقتصادی تأکید کرد.

پزشکیان هفته آینده به عمان می‌رود

رئیس جمهور کشورمان اعلام کرد که هفته آتی به عمان سفر می‌کند. ایسنا- مسعود پزشکیان در دیدار با بدر البوسعیدی، وزیر امور خارجه سلطنت عمان، با اعلام آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش تبادلات و همکاری‌ها در تمامی عرصه‌های تجاری، سیاسی، اقتصادی، علمی و فناوریانه با کشورهای اسلامی، به‌ویژه کشور دوست و برادر عمان، تأکید کرد: سفر پیش‌روی من به عمان در هفته آتی می‌تواند نقطه‌عطفی در تعمیق روابط همه‌جانبه میان دو کشور باشد و امیدواریم آثار و دستاوردهای آن منافع ملموسی برای دو ملت به‌همراه داشته‌باشد.

آخرین اقدامات و پیشرفت‌های حاصل‌شده در راستای تأمین مالی پروژه عظیم ۱۵ هزار مگاواتی برق خورشیدی در جلسه‌ای با حضور رئیس‌جمهور، بررسی‌شد.

جلسه بررسی و پیگیری روند تأمین مالی پروژه‌های توسعه برق خورشیدی کشور با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد.

در این نشست، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان برنامه

و بودجه و نمایندگان شرکت‌های سرمایه‌گذار، گزارشی از آخرین اقدامات و پیشرفت‌های حاصل‌شده در راستای تأمین مالی پروژه عظیم ۱۵ هزار مگاواتی برق خورشیدی به رئیس‌جمهور ارائه کردند.

پزشکیان با قدردانی از تلاش‌ها و پیگیری‌های مستمر مسئولان ذی‌ربط، روند فعلی تأمین منابع مالی این طرح ملی را

معاون اول رئیس‌جمهور:

توسعه مکران، از اولویت‌ها و راهبردهای کلان دولت چهاردهم است



جلسه مختلف برگزار کرده است که در صدد هستیم با سرمایه‌گذاری، اشتغال‌زایی و توسعه زیرساخت‌ها، بخش‌های جمعیتی به سمت کرانه‌های ساحلی جنوبی کشور کشیده‌شوند. عارف با تأکید بر اینکه توسعه مکران از اولویت‌ها و راهبردهای کلان دولت چهاردهم است، ادامه داد: در کنار توسعه سواحل جنوبی، توجه به دریای خزر به دلیل راهبرد توسعه کريدور ها از جمله کريدور شمال-جنوب و ارتباط با کشورهای آسیای میانه و اعضای اتحادیه اوراسیا هم‌زمان در اولویت‌باشد.

معاون اول رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات سیاسی کشور‌های غربی برای جلوگیری از پیشرفت

کشور‌های در حال توسعه گفت: کشور‌های غربی زمانی که بهره‌برداری کامل خود را از منابع زیرزمینی کردند، با ساسی کاری بدنبال ممنوعیت استفاده کشور‌های در حال توسعه از منابع زیرزمینی هستند و مباحثی همانند «توسعه بدون کربن، پلاستیک» را در سطح جهانی مطرح می‌کنند تا اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری در کشور‌هایی همانند ایران از بین برند اما این کشور‌ها هم‌زمان و با سرعت عارف نابودی محیط زیست جهانی هستند. ایران بر خلاف سیاست‌ها و اقدامات کشور‌های توسعه یافته، توسعه همراه با حفاظت از محیط زیست است.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

غنی‌سازی یک امر فائزنی نیست که متوقف یا تعلیق شود

هسته‌ای ایران بدون وقفه به کار خود ادامه خواهد داد. این مهم، حقی است که طبق معاهده منع اشاعه از آن بر‌خور داریم و هم حاصل زحمت دانشمندان ایرانی است. موضع ما صریح و روشن بیان شده‌است.

بقایی در مورد بسته‌های تحریمی آمریکا علیه ایران در طول دوران مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، تصریح کرد: کلمه دشوار در باره مذاکره با آمریکا به کار بردم. شما با طرفی مواجهید که به هیچیک به قواعد متعارف دیپلماتیک قائل نیست. نفس اعمال تحریم در حالی که پیگیر مذاکرات هستند، نشانگر عدم جدیت است. وی بیان کرد: هر بسته تحریمی جدید بار سیاست‌گذاران آمریکایی را بیشتر می‌کند و این تحریم‌ها مصداق جنایت علیه بشریت و حقوق بشر تک‌تک مردم ایران است و اثبات‌کننده این واقعیت است که نگاه سیاست‌گذاران آمریکایی نسبت به مردم ایران نگاه خصومت‌آمیز است و نباید به ادعاها درباره گفتگو و دیپلماسی باور کرد.

وی تأکید کرد: این روند دیپلماتیک را انتخاب کردیم چون بر این باوریم درباره موضوع هسته‌ای هیچ چیزی برای پنهان کردن نداریم. برنامه ایران صلح‌آمیز است. در گزارش‌های آن‌انس اثبات شده‌است. این روند پروسه مذاکراتی را دشوارتر خواهد کرد.

بقایی در مورد آخرین وضعیت معاهده ایران و روسیه گفت: مشارکت راهبردی ایران و روسیه موضوع مهمی است. این موافقتنامه به عنوان یکی از الویت‌های سیاست خارجی در دستور کار است. این معاهده در کمیسیون امنیت ملی بررسی شده است و ان‌شاءالله به‌صحن مجلس برای تصویب ار سال شود.

وی درباره مشارکت ایران در عملیات حفظ صلح سازمان ملل عنوان کرد: در رابطه با اعلام آمادگی ایران در جریان یک اجلاس عالی رتبه در برلین درباره عملیات حفظ صلح سازمان ملل است. از گذشته همکاری‌هایی داشتیم و اعلام آمادگی هم کردیم در برنامه‌های حفظ صلح سازمان ملل مشارکت کنیم و این نشانگر رویکرد مسئولانه ایران برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی در مناطقی که منازعاتی است.

وزیر ارتباطات در نشست هوش مصنوعی در مجلس:

هوش مصنوعی معادلات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی را تغییر می‌دهد

دیگر پرداخت و الگوهای موفق را استخراج کرد. او با اشاره به تفاوت رویکرد کشور‌ها در حکمرانی حوزه هوش مصنوعی گفت: برخی کشور‌ها مانند انگلیس و آمریکا با نگاهی انعطاف‌پذیر و تنظیم‌گرانه به این حوزه ورود کرده‌اند. این رویکرد یادآور اهمیت تعادل در قانون‌گذاری است؛ نباید آن‌قدر مقررات وضع شود که مانع نوآوری شود.

هاشمی نقش بخش خصوصی در توسعه هوش مصنوعی را کلیدی دانست و گفت: ما باور داریم توسعه این فناوری بدون تکیه بر توان و نوآوری بخش خصوصی ممکن نیست.

وی در ادامه از تدوین یک طرح کلان ملی در وزارت ارتباطات خبر داد و گفت: در این طرح، دولت نقش تسهیل‌گر و غیرمداخله‌گر دارد. ما تلاش می‌کنیم مسیر رشد را برای بازیگران اصلی، یعنی شرکت‌های نوآور و دانش‌بنیان، هموار کنیم. وزیر ارتباطات در پایان باور داشت، سهم پائین اقتصاد دیجیتال در تولید ناخالص داخلی کشور تأکید کرد: برای ارتقای جایگاه ایران در اقتصاد دیجیتال، نیاز به سرمایه‌گذاری ۲۵ تا ۳۰ میلیارد دلاری داریم؛ این هدف فقط با ایجاد انگیزه و جلب مشارکت بخش خصوصی محقق خواهد شد.

در این جلسه که به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، سازمان برنامه و بودجه در راستای تکلیف توسعه و عمران مناطق دریا محور با اولویت مکران در برنامه هفتم پیشرفت، گزارشی از اهمیت و ظرفیت توسعه دریا محور، اسناد فرادستی در توسعه دریا محور، تکالیف صریح برنامه هفتم پیشرفت در زمینه توسعه دریا محور و رؤس اصلی با نگرانی مصوبه اجرایی‌سازی سیاست‌های کلی توسعه دریا محور ارائه کرد.

پایدار کردن دریای خزر، توسعه اروند، توسعه شهرستان ابوموسی و توسعه سواحل مکران از جمله اقدامات دولت چهاردهم در خصوص توسعه و عمران مناطق دریا محور با اولویت مکران در این برنامه است.

لازم به ذکر است، طرح جامع توسعه دریا محور و منطقه ساحلی مکران، برنامه توسعه زیرساخت‌های سواحل مکران، اقدامات مرتبط با دبیرخانه شورای توسعه دریا محور و سواحل مکران و طرح سرمایه‌گذاری تولید از برنامه‌ها و اقدامات دولت در راستای توسعه سواحل مکران است.

در ادامه نیز گزارش پیشرفت تدوین برنامه ملی «بهبود رشد: ثبات، پیشرفت و عدالت» در راستای اجرای ماده ۱۱۹ قانون برنامه هفتم پیشرفت در بخش‌های طرح ملی معیشت پایدار، طرح ملی رشد توسعه و اشتغال‌زایی، طرح ملی ثبات اقتصادی به‌مهار تورم، طرح ملی رفع و ناترازی‌ها از جمله آب و انرژی و طرح ملی طرح‌های پیشران ارائه شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی: توسعه ارتباطات اقتصادی منجر به ثبات امنیتی می‌شود

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با رئیس اقلیم کردستان عراق با تأکید بر این که اولویت دولت و مجلس ارتقای روابط با کشورهای همسایه به‌ویژه کشورهای اسلامی است، گفت: ارتقای همکاری‌های اقتصادی باعث ثبات امنیتی در منطقه می‌شود. به گزارش بهار از خانه ملت، «نیچروان بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق، در ادامه سفر خود به تهران، امروز (یک شنبه ۲۸ اردیبهشت ماه) با «دکتر محمدباقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در این دیدار با بیان اینکه امیدواریم این دیدار‌ها بتواند در توسعه روابط مخصوصاً روابط کشور‌های همسایه موثر باشد، گفت: اولویت دولت و مجلس ارتقای روابط با کشورهای همسایه به‌ویژه کشورهای اسلامی است و میان ایران و کشور عراق و اقلیم کردستان با توجه به سوابق همکاری‌های فی‌مابین، ارتباطات بسیار خوبی برقرار است.

وی با بیان اینکه توافق امنیتی فی‌مابین در مسائل مرزی، پیشرفت خوبی داشته است، افزود: از مهمان‌نوازی شما نسبت به زائران مراسم اربعین که از خطه اقلیم به کر بلا ر هسپار شدند، تشکر می‌کنیم. امید است که در سال جاری نیز این حرکت بخوبی انجام شود.

دکتر قالیباف با بیان این که ظرفیت بسیاری در خصوص مسائل اقتصادی در دو طرف وجود دارد که نیازمند پیگیری است، تأکید کرد: ارتقای همکاری اقتصادی باعث ثبات امنیتی در منطقه هم می‌شود.

«نیچروان بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق نیز در این دیدار گفت: فرصتی شد که مجدداً تهران آمده و ملاقاتی با مقامات ایران داشته باشیم، خوشحالم.

وی افزود: ما سال گذشته که به ایران آمدم، خدمت مقام معظم رهبری رسیده و ملاقاتی تاریخی داشتیم و این ملاقات، سرآغازی فصلی نو در ارتباط میان عراق، اقلیم کردستان عراق و ایران شد و این روابط در حوزه‌های اقتصادی و مرزی مخصوصاً در خصوص زوار کر بلا بسیار بهتر شده است.

رئیس اقلیم کردستان عراق اضافه کرد: استانداران استان‌های مرزی مداوم با هم در حال ارتباط هستند و به‌زودی نشست‌هایی میان استانداران مرزی ایران و همتایان عراقی برگزار خواهد شد و می‌تواند در تسهیل امور گام‌های مهمی بردارد.

وی افزود: در مسائل امنیتی پیشرفت‌های بسیار خوبی صورت گرفته است. تعهد ما این است که اقلیم کردستان نباید پایگاهی برای بهم زدن امنیت جمهوری اسلامی باشد و ما به این موضوع پایبند هستیم.

بارزانی افزود: ما کمک‌های جمهوری اسلامی ایران را در مراحل مختلف فراموش نمی‌کنیم مخصوصاً در زمانی مسئله داعش وجود آمد، ایران کمک کرد. سردار شهید سلیمانی جزء اولین کسانی بود که به کمک اقلیم کردستان آمد. ما امنیت ایران را امنیت خودمان می‌دانیم و در این زمینه تمام تلاش خود را بکار خواهیم گرفت.

رئیس دفتر بازرسی ویژه

رئیس‌جمهور عنوان کرد:

مرکز رصد جمعیت کشور باید

مرکزی راهبردی، برای نظام

برنامه‌ریزی کشور باشد

مرکز رصد جمعیت کشور باید مرکزی راهبردی، برای نظام برنامه‌ریزی کشور باشد

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهور در جمع معاونین و مدیران سازمان ثبت احوال کشور با تقدیر از عملکرد این سازمان گفت: سازمان ثبت احوال کشور یکی از نهادهای کلیدی و موثر در برنامه‌ریزی کلان کشور است و باید مرکزی راهبردی، برای نظام برنامه‌ریزی کشور باشد.

ایسنا- دکتر مولوی در بازدید از سازمان ثبت احوال کشور با تقدیر از عملکرد این سازمان با اشاره به تبیین اقدامات و فعالیت‌های سازمان ثبت احوال کشور بیان کرد: اقدامات گسترده‌ای در مجموعه سازمان ثبت احوال کشور صورت گرفته است و این سازمان نقش موثری در توسعه ملی و روزیتمندی عمو می ایفا می‌کند.

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهور تصریح کرد: سازمان ثبت احوال کشور می‌تواند با ارائه داده‌ها و تحلیل‌های راهبردی، به عنوان مرکز راهبردی نظام برنامه‌ریزی کشور عمل کند و نظام تصمیم‌سازی کشور را متحول نماید. وی بیان کرد: سازمان ثبت احوال یکی از نهادهای کمتر شناخته‌شده؛ اما حیاتی کشور است و وظایف ثبت احوال تنها به صدور شناسنامه و کارت ملی محدود نمی‌شود و این سازمان مسئول مدیریت دقیق‌ترین داده‌های جمعیتی کشور است و نقشی بنیادین در برنامه‌ریزی کلان و توسعه و حتی امنیت ملی ایفا می‌کند.

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت بالای ثبت احوال در ایجاد اعتماد عمومی، خاطر نشان کرد: اگر خدمات این سازمان به‌درستی تبیین شود، می‌تواند به افزایش رضایتمندی عمومی و کمک کند.

آزادی پدز زندانی توسط کارکنان بانک صادرات ایران در کرمانشاه

پویش آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد توسط کارکنان خیرخواه بانک صادرات ایران ادامه داشته و این بار کارکنان استان کرمانشاه، ۵پدر را به اغوش خانواده بازگرداندند.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، همزمان با برگزاری جشن گلریزان آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد به همت کارکنان شاغل و بازنشسته بانک صادرات ایران در استان کرمانشاه، شرایط آزادی ۵ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد این استان به یاری کارکنان خیرخواه این بانک فراهم شد.

این مراسم به منظور ترویج سنت حسنه کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در محل مجموعه فرهنگی بانک صادرات ایران با حضور رئیس ستاد دیه استان کرمانشاه، معاون اقتصادی استاندار، مسئولان شهرداری کرمانشاه، فرماندهان بسیج کارمندی استان، برخی مشتریان بانک صادرات ایران و فعالان اقتصادی و کارکنان بانک برگزار شد.

بابک ترابی، رئیس ستاد دیه استان کرمانشاه در این مراسم ضمن قدردانی از پویش کارکنان بانک صادرات ایران برای آزادی زندانیان، اظهار امیدواری کرد که حرکت کارکنان بانک صادرات ایران برای رفع مشکلات زندانیان جرائم غیر مالی و ترویج روحیه کمک در جامعه، در سایر سازمان ها و شرکت های تری و تداوم یابد. علاوه بر این، کارکنان بانک صادرات ایران در استان کرمانشاه، هر ساله در ایام اربعین حسینی و در پی عمل به مسئولیت های معنوی و اجتماعی خویش با برپایی موبک در مرز خسروی، به زائران اربعین حسینی راهز طریق ایجاد امکانات رفاهی، خدمات بانکی و آرز، استقرار اتوبوس و تهیه و تدارک غذای گرم و مایعات خدمات رفاهی خود به زائران ابا عبدالله الحسین علیه السلام را تا زمان بازگشت زائران خدمت رسانی می کنند.

برگزاری نشست تخصصی ایجاد تعادل هوشمند منابع و مصارف در بانک مسکن

نشست کمیته منابع و مصارف بانک مسکن باهدف بررسی وضعیت کنونی منابع و مصارف بانک ارائه راهکارهای مؤثر برای مدیریت بهینه آن ها و ایجاد هماهنگی میان واحدهای مختلف در راستای تحقق اهداف مالی و اعتباری بر گزار شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن –هینا؛ این جلسه با حضور دکتر علی خورسندیان مدیر عامل بانک، اعضای کمیته و جمعی از مدیران برگزار شد.

دکتر خورسندیان در این نشست، ضمن تأکید بر اهمیت راهبری هوشمندانه منابع و مصارف، خواستار تمرکز بیشتر بر برنامه ریزی دقیق، تحلیل داده محور، پیش بینی های دوره ای و تصمیم سازی مبتنی بر سناریوهای مختلف مالی شد.

وی این کمیته را بستری مهم برای همفکری، هم افزایی و دستیابی به اهداف کلان بانک عنوان کرد.

در ادامه، صابر عسکری پور عضو هیات مدیره بانک مسکن و رئیس کمیته منابع و مصارف، گزارشی از وضعیت موجود و پیش بینی منابع و مصارف ارائه کرد.

وی با اشاره به برگزاری منظم جلسات کمیته در سال های گذشته، آن را یکی از ارکان مهم سیاست گذاری مالی بانک دانست و هدف محوری آن را کمک به ایجاد تعادل پایدار میان منابع و مصارف عنوان کرد.

در این نشست، همچنین گزارشی تحلیلی از وضعیت نقدینگی، عملکرد بانک در حوزه سپرده ها، تسهیلات، تعهدات جاری و مطالبات ارائه کرد.

در پایان جلسه، اعضا ضمن تبادل نظر، دیدگاه ها و پیشنهادهایی در راستای بهبود ساختار منابع و مصارف مطرح کردند. همچنین بر لزوم همکاری مؤثر، تعهد و هماهنگی میان تمامی اعضا برای ایجاد توازن پایدار مالی در بانک مسکن تأکید شد.

بروزرسانی همراه بانک توسعه تعاون نسخه جدید همراه بانک توسعه تعاون باهدف بهبود تجربه کاربری و تسهیل ارائه خدمات بانکداری الکترونیک برای مشتریان، منتشر شد.

در این نسخه (۱۲۰۴۰)، قابلیت های جدیدی افزوده شده است که از جمله آن ها می توان به مواردی چون امکان فعال سازی ساناتی کارتابلی برای مشتریان حقوقی و سپرده های مشترک، افزودن گزینه “تکرار آخرین تراکنش خرید شارژ” در سامانه قابلیت فیلتر بازه ساعتی در صفحه دریافت صورتحساب، افزودن گزینه بروزرسانی برنامه از داخل خود اپلیکیشن اشاره کرد.

بانک توسعه تعاون همواره در تلاش است با بهره گیری از فناوری های نوین بانکداری الکترونیک و تکمیل زیرچره خدمات دیجیتال، مزیت رقابتی مناسبی در ارائه خدمات به مشتریان خود فراهم سازد.

برای دریافت نسخه جدید همراه بانک، به لینک زیر مراجعه کنید یا عدد ۱ به شماره ۵۰۰۲۵۷۴۱ پیامک نمایید.

بانک پاسارگاد در عملکرد سال ۱۴۰۳، از ثب سود خالص ۵۶۹ هزار میلیارد ریالی خبر داد و بدین ترتیب، توانمندی و پایداری خود را در شرایط پیچیده اقتصادی به اثبات رساند. این بانک با ثبت سود خالص ۵۶۹ هزار میلیارد ریالی در سال مالی ۱۴۰۳، عملکرد موفق خود در حوزه های مختلف مالی را به نمایش گذاشت. درآمدهای بانک پاسارگاد در سال گذشته

با حضور مدیران عالی این بانک، مدیران

ارشد گروه توسعه تجارت داتام، گروه مالی داتام و کارگزاری حافظ، مدیران و روسای شرکت ها و فعالان بازار سرمایه، شعبه تخصصی بورس در محله سعادت آباد بانک ایران زمین آغاز به کار کرد.

در این مراسم عبدالمجید پور سعید ضمن ابرار خرسندی از راه اندازی شعبه تخصصی بورس در بانک ایران زمین اظهار داشت: برنامه ریزی و اجرای طرح هایی به این شکل در بانک، علاوه بر ارتقا و پیشبرد امور بانک، می تواند بستر مناسبی برای فعالیت و کسب درآمد فعالان حوزه های مختلف در کشور از جمله بازار سرمایه ایجاد کند.

پور سعید برنامه ریزی و اجرای طرح شعبه تخصصی بورس بانک ایران زمین را بسیار دقیق و به موقع بیان کرد و ضمن قدردانی از دقت و زحمات عضو هیأت سرپرستی و معاونین بانک، مدیران عامل کارگزاری حافظ و گروه مالی داتام، افزود: همه دست به دست هم دادند و با تلاش شبانه روزی این اتفاق مؤثر در حوزه بانکداری و بازار سرمایه را رقم زدند. امید است بتوانیم در آینده طرح های متنوع جذب سپرده و ارزان قیمت بیشتری که باعث افزایش منفعت هم برای بانک و هم برای مشتریان و هم فعالان حوزه بازار سرمایه است، را برنامه ریزی و اجرا کنیم.

وی مدیران و کارکنان بانک ایران زمین و شرکت های زیر مجموعه را همسو و همراه و یکدیگر دانست و خاطر نشان کرد: همه همکاران در یک مسیر با همدلی و همکاری به پیش خواهند رفت و به طور مستمر شاهد طرحی و اجرایی شدن برنامه هایی از این دست باشیم.

تداوم روند سودآوری بانک پاسارگاد در سال ۱۴۰۳

از سه منبع اصلی حاصل شده است: ۱،۳۹۹ هزار میلیارد ریال از محل اعطای تسهیلات، ۲۷ هزار میلیارد ریال از محل سرمایه گذاری ها و ۸۲ هزار میلیارد ریال از محل کارمزدها. کسب سودآوری قابل توجه توسط بانک پاسارگاد، نتیجه مدیریت کارآمد منابع، رویکرد نوآورانه در ارائه خدمات بانکی، سرمایه گذاری در توسعه زیرساخت های دیجیتال و تمرکز

با حضور مدیران عالی بانک ایران زمین:

شعبه تخصصی بورس در بانک ایران زمین راه اندازی شد



دکتر علیرضا کریمی عضو هیأت سرپرستی بانک ایران زمین در این مراسم یکی از رسالت های مدیران و فعالان حوزه بازار سرمایه و بورس را ایجاد بستری برای کسب درآمد و ارتقا قشر کم بر خوردار و کم درآمد جامعه بیان کرد و گفت: شعب بانک ایران زمین باید به مشتریانی که آگاهی کافی از نحوه سرمایه گذاری در بورس ندارند، با ارائه اطلاعات شفاف و کامل، آنان را به طور دقیق آگاه سازند و اعتمادشان را جلب کنند.

کریمی همکاران جوان را امید و عامل شکوفایی و پیشرفت بانک و اقتصاد کشور دانست و افزود: بانک ایران زمین متعلق به تمام ملت و مردم ایران زمین است. جوانان ما دست در دست هم پیمان بستند تا این چنینی اتفاق های بزرگ را رقم بزنند و در خدمت مردم کشورمان باشند.

از سوی استاندار خراسان رضوی در همایش مدیران موسسه اعتباری ملل عنوان شد:

کارکنان موسسه اعتباری ملل، سرمایه ای ارزشمند برای تحول در نظام بانکی کشور

بانکی اشاره کرده و گفتند: اخلاق، اساس و بنیاد رشد هر مؤسسه ای است. بدون رعایت اصول اخلاقی، هیچ گونه پیشرفتی پایدار نخواهد بود. ما باید در نظام بانکی کشور، برای مردم ارزش واقعی قائل شویم و به طور واقعی به رفع مشکلات آنان بپردازیم. وی کار در شبکه بانکی را نوعی عبادت و جهاد دانست و اظهار داشتند: هر روزی که با اخلاق، صداقت و تعهد در محل کار حاضر می شوید، گامی در مسیر سازندگی و توسعه اقتصادی کشور برمی دارید. خدمت صادقانه به مردم و تأمین روزی حلال، دو وجه اصلی مسئولیت مادر این مسیر است.

جوادی با تأکید بر اخلاق مداری و حفظ کرامت نیروی انسانی افزود: هیچ کس را به دلیل جایگاه یا سابقه اش کوچک نشمارید. معیار ارزش انسان ها تقوا، صداقت و رفتار نیک است. باید محیطی سرشار از احترام، صمیمیت و انتقال تجربه میان کارکنان فراهم کنیم تا نیروهای جوان و تازه وارد نیز رشد کنند. مدیرعامل موسسه در ادامه با اشاره به اهمیت حمایت از تولید و تخصیص هدفمند منابع گفتند: یکی از مأموریت های اصلی ما، پشتیبانی عملی از تولید و اشتغال است. اگر تسهیلاتی به نتیجه مطلوب نرسیده، باید بانگهی مسئولانه، عملکرد خود را نیز بررسی کنیم و با مشتریان با مشاوره در ست، تواضع و اعتمادسازی تعامل داشته باشیم.

ایشان همچنین به اهمیت تبلیغ خدمات، مزایده ها و مولدسازی دارایی ها با استفاده در سطح شعبا اشاره کرد و اظهار داشتند: با مدیریت صحیح منابع و هماهنگی میان معاونت ها و شبکه شعب، می توان فصل تازه ای از بهرهوری و توسعه پایدار را در مؤسسه رقم زد. جوادی با تأکید بر اهمیت فرهنگ سازی در زمینه نقد سازنده گفتند: اگر از رفتاری انتقاد داریم، باید آن را بنایت اصلاح، دلسوزی و مهربانی مطرح کنیم. مؤسسه ای موفق است که در آن همدلی، کرامت انسانی و انگیزه خدمت جریان داشته باشد. این فضا مسیر رشد سازمانی و رضایت مشتریان را هموار تر خواهد کرد. ایشان در ادامه با اشاره به تحولات پیش رو در ساختار و سیاست های موسسه، خاطر نشان کردند: اگر مزایده فعلی با موفقیت به سرانجام برسد، می توانیم مزایده بعدی را در خردادماه برگزار کنیم. این موفقیت، نتیجه عشق، علاقه، لطف خداوند و هوشیاری و تلاش های صادقانه شما همکاران عزیز است. یقین دارم با استمرار این روحیه، به سر منزل مقصود خواهیم رسید.

مدیرعامل لیزینگ اقتصاد نوین خبر داد:

عرضه اولیه سهام «ولنوین» روز چهارشنبه

بیان این که اکنون کمترین میزان نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات پرداختی (NPL) صنعت لیزینگ به این شرکت تعلق دارد، گفت: حمایت های بانک اقتصاد نوین در کمک به تأمین مالی متقاضیان استفاده از خدمات شرکت، بسیار چشمگیر بوده و قابل تقدیر است.

وی افزود: بسته های متنوعی برای متقاضیان خدمات لیزینگ اقتصاد نوین طراحی شده است تا نیازهای آنها در تأمین مالی خرید اقساطی و یا اجاره به شرط تملیک را برآورده کند.

سه شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۰۷

بانک و بیمه

نیمگاه

پیام مدیرعامل بانک تجارت به مناسبت شانزدهمین سال روز خصوصی سازی این بانک: “شفافیت”، “سودآوری” و “حمایت از تولید” اصول راهبردی بانک بزرگ تجارت

اقتصاد و تجارت: مدیرعامل بانک تجارت در پیامی به مناسبت سال روز خصوصی سازی این بانک، “شفافیت”، “سودآوری” و “حمایت از تولید” را از اصول راهبردی و تبدیل شدن به رتبه نخست بانک های کشور در شاخص های کلیدی و حضور قدرتمند در بازارهای جهانی را به عنوان اهداف این بانک برشمرد.

مشروح پیام مدیرعامل بانک تجارت به مناسبت شانزدهمین سال روز خصوصی سازی این بانک به شرح زیر است:

بسمه تعالی

مدت ۱۹ سال از زمان ابلاغ سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی سپری شده است. سیاست هایی که با هدف “شتاب بخشیدن به رشد اقتصاد ملی”، “گسترش مالکیت در سطح عموم مردم به منظور تأمین عدالت اجتماعی”، “ارتقاء کارایی بنگاه های اقتصادی و بهرهوری منابع مادی و انسانی و فناوری”، “افزایش رقابت پذیری در اقتصاد ملی”، “افزایش سهم بخش های خصوصی و تعاونی در اقتصاد ملی” و “کاستن از بار مالی و مدیریتی دولت در تصدی فعالیت های اقتصادی” در دستور کار قرار گرفتند.

در این راستا سهام بانک تجارت به عنوان یکی از نهادهای مشمول این ابلاغیه تاریخی، از بیست و هشتم اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۸ در تابلوی بورس اوراق بهادار قرار گرفت و این رویداد مهم در تاریخ بانک بزرگ تجارت سرآغازی شد تا بر اساس تعهدات خود به سهامداران، رویکردی نوین را در فعالیت های خود در پیش گیرد. بر این اساس بانک تجارت با تحلیل مدیرانه شرایط بازار، شتابایی و ورود به کسب و کارهای نو، مشتری مداری، تأمین پایدار منافع سهامداران و سرمایه گذاران از طریق کسب بازدهی مناسب و تقویت و بهبود مستمر این رویکرد، به یکی از بزرگترین بانک های بورسی کشور از لحاظ میزان سرمایه مبدل شده است.

در حال حاضر که مدت ۱۶ سال از خصوصی سازی بانک تجارت می گذرد، این مجموعه بزرگ اقتصادی کشور در این سال ها فراز و فرودهای فراوانی را تجربه نموده است؛ لیکن در چهار سال اخیر شاهد تحوّل معنادار در نسبت هاو شاخص های مندرج در صورت های مالی این بانک بوده ایم. بانک تجارت در این بره چهار ساله پس از ۷ سال زیان دهی، توانست به سودآوری رسیده و استمرار این را محقق سازد. این روند فرصتی فراهم نمود تا استحکام ساختار مالی بانک تقویت و نرخ کفایت سرمایه این بانک به عنوان یکی از مهمترین شاخص های مالی که در سال ۱۳۹۸ کمتر از ۲۵۸ بوده، باروندی افزایشی به عدد ۸۵۳ افزایش یابد. همچنین و مشخصا بانک تجارت در سه سال گذشته با ایجاد تغییر در استراتژی و مدل کسب و کاری خود با هدف تداوم سودآوری، تلاش نمود از نقش واسطه گری و جوه به عنوان فعالیت اصلی، به سمت ارائه خدمات کارمزمحور تغییر داده و به این ترتیب تحقق سودآوری بانک در یک دامنه بلندمدت زمانی را تضمین نماید.

یکی از اقدامات مهم بانک خصوصی تجارت در سال های اخیر افزایش سرمایه بیش از ۳۴۰ درصدی از مبلغ ۳۳۵ هزار و ۸۸۹ میلیارد ریال به مبلغ ۱،۴۸۰،۱۲۷ میلیارد ریال از محل سود انباشته و مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت بود که بانک تجارت را به بزرگترین بانک بورسی کشور تبدیل کرد. ضمن آنکه حفظ رتبه نخست کسب درآمدهای کارمزدی در سال ۱۴۰۳ برگی دیگر از عملکرد درخشان بانک تجارت بوده است.

این درحالیست که همسو با بهبود ساختار مالی تر از نامه و شاخص های عملکردی، این بانک در زمینه تکرمیر ارباب رجوع و انجام مسئولیت های اجتماعی فراتر از تکالیف و به عنوان یک رسالت عمل نموده است که از جمله می توان به مصادیقی همچون مشارکت در ساخت ۴۵ مدرسه و ۱۰ خانه بهداشت، اجرای طرح های آبرسانی و سالم سازی آب شرب ۲۰۰ روستا در استان های سیستان و بلوچستان و کرمان، آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد، اعطای تسهیلات نوسازی بافت فرسوده، ایجاد اشتغال، همکاری با یونسف، حمایت از خوارهای بی سرپرست و کمک به آسیب دیدگان حوادث طبیعی و غیر متفرقه اشاره نمود.

بی تردید دستیابی به این توفیقات میسر نبوده است مگر با عنایت الهی و برنامهریزی مناسب و تلاش شبانه روزی آحاد مدیران و کارکنان شریف بانک تجارت. اینجانب به نمایندگی از اعضای محترم هیات مدیره، مدیران و کارکنان تلاش بانک تجارت، ضمن تبریک فرارسیدن سال روز خصوصی سازی بانک بزرگ تجارت به تمامی ذینفعان، اعلام می دارم مبتنی بر اصول شفافیت، سودآوری و حمایت از تولید ملی، بر عهد خود با سهامداران و مشتریان و همکاران سراسر کشور استوار و پایبندیم و تبدیل شدن به رتبه نخست بانک های کشور در تمامی شاخص های کلیدی و حضور مؤثر و قدرتمند در بازارهای منطقه ای و جهانی را به عنوان سرلوحه برنامه ها و سیاست های اصلی بانک در دستور کار قرار داده ایم. به خاتمه توفیقات روزافزون همه خدمت گذاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی و تعالی روزافزون بانک بزرگ و دیرپای تجارت را از درگاه احدیت مسألت می نمایم.

قاضی زاده هاشمی؛ نماینده مجلس؛

۱۵۰میلیارد تومان بودجه برای فدراسیون فوتبال در نظر گرفتیم

نماینده مجلس در مورد بسته حمایتی از فدراسیون فوتبال گفت: برای آنها ۱۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی در نظر گرفتیم. سیداحسان قاضی زاده هاشمی نماینده مجلس شورای اسلامی در مورد حمایت خانه ملت از فدراسیون فوتبال گفت: برای فدراسیون فوتبسال ۱۵۰ میلیارد تومان بودجه از محل اعتبارات دولتی در نظر گرفته شده‌است.

به جز این رقم وزارت ورزش هم عدد دیگری برای اسمال فدراسیون فوتبال در نظر گرفته‌اند و ما اعتبارات ویژه‌ای برای فدراسیون‌ها به جز رقمی که وزارت پرداخت می‌کند در نظر گرفته‌ایم.

او در مورد حق پخش تلویزیونی بازی‌های فوتبال نیز گفت: مجلس شورای اسلامی می‌تواند برای حق پخش طرحی را آماده کند، اما بهتر است از مسیر دولت به مجلس ارائه شود.

نماینده خانه ملت در مورد میزبانی مشهد از بازی تیم ملی فوتبال گفت: امیدواریم بازی با کره شمالی حواشی بازی ایران و لبنان را از بین ببرد. بحث جلسه در مورد مسابقه تیم ملی در مشهد بود امیدواریم همه کمک کنند تا بازی خوبی برگزار شود و این دیدار حواشی بازی ایران و لبنان را از بین برد ما هم در حال تلاش هستیم که میزان مبلغ بلیت بازی ایران در مشهد به حداقل برسد.او در مورد اتفاق تلخ فوت عکاس در مسابقات اتومبیلرانی گفت: مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون اتومبیلرانی باید پاسخگوی اتفاق رخ داده باشند.

احتمال جدایی یکی از مهره‌های کلیدی استقلال پس از جام حذفی
استقلال تهران در پایان رقابت‌های جام حذفی از این باشگاه جداشود.

آر ش رضواندهافیک میانی تیم فوتبال استقلال که در چندفصل اخیر یکی از بازیکنان تاثیر گذار این تیم بوده، به‌احتمال زیاد پس از پایان رقابت‌های جام حذفی از جمع آبی پوشان تهرانی جداخواهدشد.

رضوانده که در سال‌های گذشته همواره در ترکیب اصلی استقلال حضور داشته و توانسته با نمایش‌های منظم و عملکرد قابل قبول جایگاه خود را در خط میانی تیم تثبیت کند، این روزها شرایط مبهمی از نظر ادامه همکاری با استقلال دارد. گفته می‌شود مذاکرات جدی‌ای برای تمدید قرارداد او انجام نشده و نشانه‌هایی مبنی بر تمایل بازیکن به جدایی از این تیم دیده می‌شود.

این در حالی است که استقلال خود را برای دیدار حساس مقابل صنعت نفت آبادان در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی آماده می‌کند و رضوانده مثل همیشه یکی از مهره‌های اصلی تیم در این رقابت محسوب می‌شود. بااین حال به نظر می‌رسد این مسابقات آخرین حضور هافبک ۳۱ساله در ترکیب استقلال خواهد بود. هرچند هنوز تصمیم نهایی از سوی باشگاه یا خود بازیکن به صورت رسمی اعلام نشده، اما شنیده‌ها حاکی از آن است که احتمال جدایی آر ش رضوانده از استقلال بیش از گذشته قوت گرفته و برخی پیشنهادها از سوی سایر تیم‌ها نیز به دست او رسیده‌است.

نفرت اعزامی به مسابقات اسکواش قهرمانی آسیا معرفی شدند

تیم ملی اسکواش ایران با چهار نماینده راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی مالزی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های اسکواش قهرمانی آسیا از ۲۷ تا ۳۱ خرداد در مالزی برگزار خواهد شد و تیم ملی ایران برای حضور در این رقابت‌ها، نفرت خود را معرفی کرده‌است.

اسکواش بازیان اعزامی ایران به این مسابقات شامل سپهر اعتمادپور، پویا شفیعی فرد، فرشته اقتدار و مونا فلاحتی هستند که به نمایندگی از کشورمان در این رویداد مهم آسیایی به رقابت خواهند پرداخت.

تیم ملی ایران در تاریخ رقابت‌های قهرمانی آسیا تاکنون یک بار موفق شده‌است در بخش تیمی مردان به مدال برنز دست یابد.

هدایت تیم ملی بانوان بر عهده‌الهام رضانی است و تیم مردان نیز تحت هدایت محسن غلام‌زاد قرار دارد.

ساختمان فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس از مالکیت شستا خارج شدند

با تلاش‌های صورت گرفته مالکیت ساختمان فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس از مالکیت شستا خارج شدند.

با پذیرش اعمال ماده ۴۷۷ و رسیدگی مجدد پرونده شستا در شعبه اول دیوان عالی کشور، حکم اولیه که بر مبنای آن ساختمان فدراسیون و پرسپولیس به نفع شستا توقیف و بنام آن شرکت منتقل شده بود هم از مالکیت شستا خارج شد. سیدعباس موسوی در این پرونده وکالت فدراسیون را عهده‌دار بود که توانست رای را به نفع فدراسیون فوتبال برگرداند.

شرکت شستا مبلغ ۴ میلیون یورو به فدراسیون فوتبال برای پرداخت مطالبات و بلموتس قرض داد، اما این شرکت در ازای مطالبات ساختمان فدراسیون و سه دانگ از سند باشگاه پرسپولیس را بنام خود کرد.

در اظهار نظری عجیب نماینده مجلس مدعی شد قرار داد بازیکنان خارجی باید ریالی بسته شود. در حاشیه جلسه فدراسیون فوتبال با فدراسیون ورزش و برخی نمایندگان خانه ملت، رحیم زارع مدعی شد باید قرارداد خارجی‌ها طبق قانون به صورت ریالی بسته شود تا مشکلی بوجود نیاید. این اظهار نظر در حالی است که ارزش ریال در پایین‌ترین حد

خود قرار دارد و باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان خارجی بر جسته با مشکل روبرو هستند. سال‌های اخیر سقف بودجه عاملی شد تا نمایندگان ایران در ضعیف‌ترین حالت از لیگ‌نخبران آسیا حذف شوند و با این اظهار نظر احتمال این رود همین چند بازیکن شاغل در ایران نیز قید حضور در تیم‌های مسارا بزنند و در نهایت فوتبال ۱۰۰ در صد داخلی شود!

خداداد عزیزی؛

اسکوچینگ نشان داد توانایی‌های زیادی دارد



حواشی آن است. سعی کردیم این حواشی را جمع کنیم که بچه‌ها با آرامش بیشتری فوتبال بازی کنند و خدا را شکر اتفاقات خوبی رقم خورد.

آخر فصل از یک‌سری مسائل و اتفاقات ورزشگاه‌ها هم تاراحت بودید. چرا فضای ورزشگاه‌های ما انعکدر نامناسب شده‌است؟

این باید از دوستان بپرسید که چرا فضای ورزشگاه‌ها به این شکل است. باشگاه‌های ما اسم فرهنگی و ورزشی هستند ولی دوستان باید توضیح دهند چرا بازیکنی به‌خاطر اینکه تیمش صدر جدول است، در استادیوم فحش می‌خورد؟ هضم بعضی مسائل سخت است و من هم اعتراض داشتم چون نمی‌توانستم بپذیرم مثلاً ما در یزد بازی داریم، یک عده به علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده یا مهدی ترابی فحش دهند. این موضوع نه فقط برای بازیکنان تراکتور، دربارہ بازیکنان هیچ باشگاهی قابل قبولی نیست که به مادر و ناموس بازیکن فحش دهند. مادر یک بازیکن چه ربطی به فوتبال بازی کردن یا قهرمانی تیمش دارد؟ متأسفانه من بر خوردی هم از طریق دوستان ندیدم خیلی برای آن‌ها اهمیت نداشت که این اتفاقات در استادیوم بیفتد. فقط جریمه نقدی می‌کنند که به نظر م باردارنده نیست.

خودتان هم از نیم‌فصل دوم حضور داشتید و تلاش زیادی برای جمع کردن حواشی داشتید. وقتی کار تیمی می‌کنید، خب همه نقش دارند و در کل وقتی مجموعه‌ای کار می‌کند، اگر یک جام هم کمبود باشد، کار بقیه سخت خواهد شد. من هم در کنار بقیه سعی کردم وظایفی که به عهده‌ام هست را انجام دهم. متأسفانه در فوتبال یک بخشی فوتبال است و بخش زیادی پرسپولیس هم رفتند و باید یک فکری برای

رئیس فدراسیون کشتی مطرح کرد:

بعد از جهانی در رابطه با یزدانی تصمیم می‌گیریم

تختی در اصفهان نیز گفت: همه چیز در چرخه تیم ملی دیده شده و بعضاً مشاهده می‌شود کسی که اصلاً کشتی را نمی‌شناسد بدون آنکه چرخه را خوانده باشد اظهار نظر می‌کند در حالی که در مورد همه‌وزن‌ها دقیقاً توضیح داده شده‌است. دبیر تصریح کرد: ۵۰ سال می‌گفتند حق ما خورند اما الان دیگر کسی نمی‌تواند بگوید که حقشان خورده شده‌است. البته حق هم آن چیزی نیست که همه را به یک شکل ببینیم بلکه کسی که مدال جهان و المپیک دارد حتماً باید یک یاد گام نسبت به بقیه در چرخه انتخابی تیم ملی کشتی جلوتر باشد. دارنده مدال طلای بازی‌های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی تصریح کرد:

انتظار ما از تیم‌های ملی کشتی در جهانی زاگرب سال ۲۰۲۵ در مغولستان حضور خواهند یافت. به گزارش بهار، علیرضا دبیر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: البته حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرهنگی تغییراتی رادر ترکیب تیم ملی داشته و قرار است برخی از ملی پوشان بهار منستان اعزام شوند چرا که رنکینگ‌شان برای مسابقات جهانی خوب است و البته با توجه به آماری که گرفتیم در ارمنستان حرفان بهتری هم حضور دارند.وی در ارزیابی خود از رقابت‌های کشتی از آزاد جام

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۱۳۰۰۵۵۰۳۱۳۰۴۶۰۱۴ مورخ ۰۲/۰۴/۱۴۰۴
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلامعارض/ متقاضی: ۱- شش‌دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۹۵۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۹۵ ۹۷ فرعی از ۷۴ اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ ارومیه بنام توحید رضانی فرزند عوض واقع در نقده قریه اعجه زیوه

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد. م.الف ۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴/۰۲/۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳/۱۷/۱۴۰۴ شناسه آگهی: ۱۹۳۲۲۸۱۷

سجاد پورحیدر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده

قرار داد های خارجی های فوتبال ریالی بسته شود

در تمامی جهان قرار داد های بازیکنان با دلار، یورو بسته می‌شود و شاید به جز انگلیسی‌ها که قرار دادها را با یوند می‌پندند احتمالاً مقرر است دومین کشور ی باشیم که با پول رایج کشورمان بازیکن خارجی استخدام خواهیم کرد. البته این قانون در مورد برخی بازیکنان داخلی که تقاضای قرار داد دلاری داشتند بسیار مفید و قابل تقدیر بود.

فضای دروغی است و آلوده شده که یک عده که تحلیلی برای خیلی از مسائل ندارند، از آن سواستفاده می‌شود. یک عده را هم در این فضا تحریک می‌کنند. بعضی‌ها هم خیلی راحت بازی می‌خورند و تعدادشان هم زیاد است. درباره هر موضوعی، هر کسی هر حرفی بزند، چه خوب باشد، چه بد، یک عده پیدا می‌شوند که با و فحش بدهند. فرقی ندارد حرف‌ها درست باشد یا غلط. من هم در فضای مجازی شنیدم پزشک‌هایان و تاج باعث قهرمانی تراکتور شدند و اتفاقاً روی تاج خیلی تاکید بیشتری می‌دارند! کسانی که فوتبال را می‌فهمند و بازی کردند، اگر نگاهی به جدول کنند، همه چیز مشخص است. تراکتور با ۶۸ امتیاز قهرمان شد و ۸ امتیاز از تیم دوم و سوم بیشتر داشت. ۸ امتیاز اختلاف، در سال‌های اخیر زیاد تکرار نشده و اختلاف معمولاً ۳-۲ امتیاز بود. ما ۲ هفته قبل از اتمام لیگ قهرمانی‌مان را قطعی کردیم. بهترین خط حمله لیگ را داریم. آقای گل، بهترین پاسور از تیم ما بود. من ۱۳ بازی کنار تراکتور بودم و ندیدم مسعود پزشک‌هایان برای ما گل بزند یا تاج پاس گل بدهد! بیشتر گل‌های ما را امیر حسین حسین‌زاده، مهدی هاشم‌نژاد و دوماگوی دروژک زدند. پزشک‌هایان نقشی در گل‌های زده ما نداشت یا در دفاع حریف نبود که شل بگیرد. ما بهترین دروازه‌بان لیگ را داریم و بیرانوند، بیشترین کلین‌شیت را داشت. یادم نمی‌آید پزشک‌هایان در دروازه ما ایستاده باشند و توپ بگیرد. همه توپ‌ها را بیرانوند گرفت. ما بهترین خط دفاعی لیگ را بعد از گل‌گهر داشتیم و این را هم در بازی با نساجی از دست دادیم. در دفاع هم شجاع خلیل‌زاده و عارف اقاوسی و عارف غلامی بودند و پزشک‌هایان در دفاع ما حضور نداشت. اگر کسی تحلیل فوتبال را بفهمد، خیلی راحت متوجه می‌شود کاملاً فوتبالی قهرمان شدیم. طبیعی است که یک عده هم ناراحت هستند و این را به پزشک‌هایان و تاج وصل می‌کنند. اگر دوست‌دارند اینظوری فکر کنند، ما مشکلی نداریم!

سال بعد در تراکتور می‌مانید؟
بلان شالانه.
این روزها در خصوص جدایی بعضی بازیکنان مثل مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند هم صحبت‌هایی به گوش می‌رسد. شرایط آن‌ها به چه صورت است؟

این بازیکنان با تراکتور قرارداد دارند و اگر مشکلاتی داشته باشند هم باید با باشگاه صحبت کنند که رضایت‌نامه بگیرند و چون سال بعد در لیگ نخبان هستیم هم به تمام بازیکنان نیاز داریم.

این است که او همه روزه تمرینات بدنسازی کثف را انجام می‌دهد و بعد از جهانی کرواسی در رابطه با او تصمیم خواهیم گرفت.
البته تالعله آخر با توجه به جایگاهی که دارد این آمادگی را داریم همانند محمدعلی آذرپیرا و محمد نخودی وارد چرخه انتخابی تیم ملی شود. رقابت‌های رنکینگ‌دار اولان باتور مغولستان خرداد ماه امسال برگزار خواهد شد و پس از آن در تیرماه هم چهارمین مسابقات رنکینگ‌دار سال ۲۰۲۵ در بوداپست مجارستان خواهد بود. مسابقات رنکینگ‌دار کرواسی بهمین سال ۱۴۰۳ و تیران آلبانی نیز اسفند سال گذشته برگزار شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰) آقای رضا زبیرانژادیان به شماره ملی ۰۹۸۷۱۷۱۰۲۰۰ به عنوان نماینده از سروی شرکت بین المللی پیمانکاری استراتوس بموجب وکالتنامه شماره ۱۰۵۶۸۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۱ دفتر ۳۱ تهران از سوی مالک سید محمدمدر هاشمی ژاد با تسلیم یک برگ استثناسویه و درخواست به شماره وارده ۲۲۴۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۷ داشته سند مالکیت شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۹۶۹/۲۰متر مربع قطعه سوم تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۰۴۴ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزا شده از ۸۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۱۳۰۶ صفحه ۱۰۲ ذیل ثبت ۱۳۰۹۹۴۴ به نام سید محمدمدر هاشمی ژاد ثبت و سند چاپی ۳۴۷۰۷۹ صادر و تسلیم گردیده است. حسب الاظهار به علت جایجایی مقفود گردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی نموده است. و همین راستا قولی مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۷/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد ایزدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

اخطار به دفتر خانه

سید مهری و تکذیب قرار گرفتن در لیست مازاد

سعيد مهری هنوز يك فصل ديگر با پرسپوليس قرارداد دارد اما شایعات پایان کارش در پرسپولیس بالاگرفته‌است.

پرسپولیس خیلی زود در فاصله چند هفته مانده تا پایان لیگ بر تر، وارد بازار نقل و انتقالات شد و مدیریت سرخ‌ها مذاکره با گزینه‌های مدنظر اسماعیل کار تال را خیلی سریع پیش برد.

تاکنون پرسپولیس از چهار خرید خود رونمایی کرده و احتمالاً تا چند روز آینده تکلیف پیوستن چند بازیکن دیگر به جمع شاگردان کار تال مشخص خواهد شد و این در شرایطی است که گمانه‌زنی‌ها در خصوص لیست مازاد این سرمربی تیره‌ای همچنان ادامه‌دار است.

حذف تیم دویل تنیس روی میز ایران از قهرمانی جهان توسط تیم اول رنکینگ دنیا
تیم دونفره تنیس روی میز ایران با شکست برابر تیم اول رنکینگ جهان، از مسابقات قهرمانی جهان قطر حذف شد.

مرحله یک شانزدهم نهایی جدول دونفره مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان قطر برگزار شد و تیم دونفره ایران موفق به شکست حریف قدرتمند خود نشد.

تیم بنیامین فرجی و امیرمهدی کشاورزی در رقابت با تیم برادران لبرون از فرانسه که تیم اول رنکینگ دونفره جهان هستند، با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. دو بازیکن ایران موفق نشدند از پس این تیم قوی بر بیایند و حتی در گیم سوم یک امتیاز هم از حریف نگرفتند.

هزینه ۴ میلیون یورویی جذب تیم برای استقلال

بر اساس پیگیری‌های ایسنا، باشگاه استقلال برای جذب تیم‌با باشگاه ایوپ‌اسپور ترکیه نامه‌نگاری کرده و با درخواست ۲.۵ میلیون یورویی این باشگاه برای صدور رضایت‌نامه مواجه شده است.

ایسنا- باشگاه استقلال به دنبال جذب مامه تیم مهاجم سابق خوست است و مراحل این انتقال را آغاز کرده‌است. تیم یک فصل دیگر با باشگاه ایوپ اسپور ترکیه قرارداد دارد و باشگاه استقلال در نامه‌ای علاقه خود را برای جذب این بازیکن به این باشگاه تری‌کی‌ای اعلام کرده‌است.

طبق پیگیری‌ها، باشگاه ترکی‌کی‌ای به استقلال اعلام کرده برای دریافت رضایت‌نامه تیم باید مبلغ ۵/۲ میلیون یورو پرداخت کند که رقم عجیبی به نظر می‌رسد. همچنین خود تیم هم برای حضور در استقلال مبلغی را دریافت خواهد کرد تا در مجموع حضور این بازیکن در جمع آبی پوشان حدود ۴ میلیون یورو هزینه داشته باشد. بااین اوصاف باید دید مسئولان استقلال آیا همچنان مایل به جذب او خواهند بود یا خیر.

رقابت‌های تنیس روی میز انفرادی قهرمانی جهان قهرمانی جهان

ندا شهنسواری، کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز بانوان ایران، در اولین بازی خود در مسابقات قهرمانی جهان با نتیجه ۴ بر صفر مقابل سرویناز از قزاقستان پیروز شد.

ایلنا- رقابت‌های انفرادی قهرمانی جهان در بخش بانوان پیگیری شد و ندا شهنسواری کاپیتان تیم ملی بانوان ایران در مصاف با سرویناز از قزاقستان با نتیجه ۴ بر صفر به پیروزی رسید و به جمع ۶۴ بازیکن برتر مسابقات قهرمانی جهان راه پیدا کرد. شهنسواری با نتایج ۱۲ بر ۱۱، ۰۶ بر ۱۱ و ۱۱ بر ۱۱ مقابل حریف قزاق خود به برتری رسید تا در مجموع ۳ بر صفر برنده این دیدار باشد

شهنسواری در مرحله ۲۲/۱ پایانی با هاین‌ها یاتا نفر هفتم دنیا از ژاپن دیدار خواهد کرد. هدایت ندا شهنسواری در رقابت‌های قهرمانی جهان برعهده حمیده ابرامتنش می‌باشد.

سعید مهری و تکذیب قرار گرفتن در لیست مازاد

سعيد مهری هنوز يك فصل ديگر با پرسپوليس قرارداد دارد اما شایعات پایان کارش در پرسپولیس بالاگرفته‌است.

پرسپولیس خیلی زود در فاصله چند هفته مانده تا پایان لیگ بر تر، وارد بازار نقل و انتقالات شد و مدیریت سرخ‌ها مذاکره با گزینه‌های مدنظر اسماعیل کار تال را خیلی سریع پیش برد. تاکنون پرسپولیس از چهار خرید خود رونمایی کرده و احتمالاً تا چند روز آینده تکلیف پیوستن چند بازیکن دیگر به جمع شاگردان کار تال مشخص خواهد شد و این در شرایطی است که گمانه‌زنی‌ها در خصوص لیست مازاد این سرمربی تیره‌ای همچنان ادامه‌دار است.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰) آقای رضا زبیرانژادیان به شماره ملی ۰۹۸۷۱۷۱۰۲۰۰ به عنوان نماینده از سروی شرکت بین المللی پیمانکاری استراتوس بموجب وکالتنامه شماره ۱۰۵۶۸۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۱ دفتر ۳۱ تهران از سوی مالک سید محمدمدر هاشمی ژاد با تسلیم یک برگ استثناسویه و درخواست به شماره وارده ۲۲۴۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۷ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۷ داشته سند مالکیت شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۹۶۹/۲۰متر مربع قطعه سوم تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۰۴۴ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزا شده از ۸۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۱۳۰۶ صفحه ۱۰۲ ذیل ثبت ۱۳۰۹۹۴۴ به نام سید محمدمدر هاشمی ژاد ثبت و سند چاپی ۳۴۷۰۷۹ صادر و تسلیم گردیده است. حسب الاظهار به علت جایجایی مقفود گردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی نموده است. و همین راستا قولی مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۷/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد ایزدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

اخطار به دفتر خانه

به آقای حمیدرضا آسیدجمال چون جنباعالی طبق برگ مزایده بشماره صورتجلس ۱۴۰۲۶۸۰۰۰۰۱۱۲۳۳۵۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ شعبه چهارم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مفتح تهران محکوم به تنظیم و امضاء سند انتقال نسبت به سهمی خود از ۱۰ اصل سهم شش‌دانگ پلاک ثبتی ۷۴۱۲۵ فرعی از ۱۲۴ اصلی بخش ۱۱ تهران با جمیع متعلقات و منضمات مربوط به آن بنام خانم مریم عسکری شده اید لذا به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت ۵ روز از ابلاغ این اخطاریه جهت تنظیم و امضا اسناد انتقال به این دفترخانه به نشانی تهران بزرگراه همت غرب بزرگراه ستاری جنوبی نبش بنفشه هفتم پلاک ۱ تلفن ۴۴۴۲۸۱۸۲ مراجعه نمایند بدیهی است در غیر این صورت اقدامات لازم توسط نماینده محترم دادگاه انجام خواهد شد

سرجه دفتر استاد رسمی شماره ۰۴۳ تهران

شهرستان

خبیر

در جلسه کار گروه تسهیل استان گلستان انجام شد:

بررسی مشکلات ۷ واحد تولیدی استان گلستان

محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان گفت: در سومین جلسه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان در سال جاری، مشکلات ۷ واحد تولیدی استان بررسی گردید.

درویش علی حسن زاده در سومین جلسه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان که با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان در محل سالن جلسات شهید شعبان یوسفی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان برگزار گردید، گفت: در این جلسه مشکلات و موانع تولید ۷ واحد تولیدی تحت پوشش اداره کل صنعت، معدن و تجارت، سازمان جهاد کشاورزی و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بررسی و تصمیمات لازم جهت رفع موانع آنهاخذ گردید.

به گفته وی، مشکلات این واحدها در حوزه ادارات کل منابع طبیعی و آبخیزداری، حفاظت محیط زیست و بانک های ملی، کشاورزی و آینده بود که با همکاری نمایندگان دستگاههای اجرایی و بانک های مرتبط، موانع تولید آنها بر رسی و تصمیمات لازم جهت رفع موانع اتخاذ شد.

حسن زاده اضافه کرد: رفع موانع و مشکلات تولید کنندگان از مهمترین دغدغه های مسئولان استان است و بدین منظور جلسات کار گروه تسهیل استان بصورت منظم برگزار می گردد.

طلای اصفهان می در خشد:
گزارشی از هجدهمین نمایشگاه تخصصی - بین المللی طلا و جواهر هجدهمین
نمایشگاه تخصصی صنعت طلا و جواهر، فلزات گرانبها، گوهر سنگ ها، ماشین آلات و تجهیزات وابسته و تولیدی بزرگ در قلب ایران، اصفهان، با شکوهی بی نظیر بر گزار می شود. این نمایشگاه که با استقبال گسترده شرکت کنندگان روبرو شده، به مدت چهار روز از تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه تا ۳ خردادماه سال جاری در فضایی به وسعت ۱۶ هزار مترمربع در شهر نمایشگاهی اصفهان برپای می شود.

با حضور ۱۴۳ شرکت کننده از سراسر کشور، این رویداد بزرگ به نمایشگاه ملی صنعت طلا و جواهر ایران تبدیل شده و شرکت کنندگان از استان های مختلفی همچون اصفهان، تهران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، فارس، البرز، یزد و آذربایجان غربی در این نمایشگاه حضور دارند. ۴۱ درصد از مشارکت کنندگان از خارج از استان اصفهان هستند که نشان دهنده اهمیت ملی این نمایشگاه است.

۱۴۳ غرفه فعال در طول این نمایشگاه در طیف وسیعی از زمینه های فعالیت صنعت طلا و جواهر را پوشش می دهند. از جمله این زمینه ها می توان به ارائه جدیدترین طرح ها و مدل های طلا و جواهر، ماشین آلات و تجهیزات مدرن، فلزات گرانبها، ابزار آلات، آموزش، پژوهش، بیمه و سرمایه گذاری اشاره کرد. در مجموع، ۷۰ درصد از شرکت کنندگان نمایشگاه امسال در بخش تولید این هنر صنعت فعال هستند.

برخی از شرکت های شاخص حاضر در نمایشگاه شامل هموس - یزد گلد- گروه دیانا- جم گلد- پیوه زن- سنگ ارا- سنگ فیروزی- تگارین گلد- تندر ماشین- هدفمند ماشین- کوشاکت- صالحی ماشین- زر گر ماشین- توسعه پردیس ایماو همچنین نمایندگانی از شرکت های خارجی مانند Btt-ORO MASTER ROYAL CROWN-ATLIHAN KALIP نیز در این نمایشگاه حضور داشتند.

علاوه بر نمایش محصولات و خدمات، برنامه های جانبی متنوعی نیز در حاشیه این نمایشگاه بر گزار خواهد شد از جمله نشست های تخصصی روسای اتحادیه ها، نشست های بررسی گوهر سنگ ها با همکاری کمیته گوهر سنگ های اتاق بازرگانی و برنامه های طراحی طلا و گوهر شناسی از جمله این برنامه ها خواهد بود.

صنوف متخلف در منطقه ابادستور قضایی پلمپ شدند

مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: در پی بی توجهی برخی از صاحبان صنوف به اخطارهای قبلی، اصنافی که با قرار دادن اجناس و وسایل خود در پیاده روها باعث ایجاد سد معبر و اختلال در تردد مردم شده اند، با دستور مقام قضایی پلمپ شدند.

علی ذبیحی با اشاره به اقدامات انجام شده در خصوص سد معبر در معابر عمومی اظهار داشت: بخشی از کسبه با بی توجهی به اخطارهای مکرر و قوانین مربوطه، اقدام به قرار دادن وسایل و اجناس خود در پیاده روها می کردند که این امر ضمن ایجاد مزاحمت برای شهروندان، سیمای نامناسبی نیز ایجاد کرده است.

وی افزود: در راستای حفظ حقوق اجتماعی و ایجاد نظم و انضباط در معابر پس از هماهنگی های لازم با نیروی انتظامی واخذ دستور مقام قضایی، نسبت به پلمپ واحدهای صنفی متخلف اقدام شد.

بهار

تجدید میثاق با آرمان های امام (ره) در هفته فرهنگی شمیران

گفت: بر نامه کوچه آفتاب با حضور حسین توکلی فرماندار شمیرانات، امیر قاسمی رییس ستاد گردشگری شهرداری تهران، فعالان فرهنگی، شهروندان مناطق ۲۲گانه و حضور گسترده افشار مختلف مردم با هدف گرامیداشت یاد و خاطره بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران و تجدید عهد با آرمان های ایشان، در فضایی معنوی حسینیة جماران برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در مازندران:

مسئولین راه شهید رئیسی را ادامه بدهند



رسانه ها و هم در جریان سفر استانی ایشان، یاد آور شد: هم آنچه را که صدا و سیما و اخبار در رابطه با ایشان و فعالیت هایشان در این سه سال می شنیدیم و هم با آنچه که در این سفر استانی به عینه دیدیم و یاقیتیم همه حکایت از مراتب توانمندی و لیاقتشان در زمینه های مختلف: از نظر ویژگی های شخصی، اخلاقی، دینی، اعتقادی و هم از نظر توانمندی مدیریتی و خستگی ناپذیر بودن، از جهت اطاعت از ولایت و تعبد در مقابل ولایت ولی فقیه و هم از نظر شهامت و شجاعت داشت. عضو مجلس خبرگان رهبری اقدام شهید رئیسی در به دست گرفتن قرآن در سازمان ملل را در دنیایی که دین با اعتقاد در آن کمرنگ شده است، نشانه شجاعت و اعتقاد بالای ایشان

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

دنبال توسعه پایدار و رفاه شهروندان در شیراز هستیم

کسب در آمد گفت: هدف مدیریت شهری از کسب در آمد، خدمت رسانی پایدار و توسعه شهر است، نه سوداگری یا منفعت طلبی.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز تصریح کرد: تمام درآمدهای شهرداری صرف عمران، آبادانی و رفاه مردم می شود و این نهاد عمومی هیچ انتفاع شخصی ندارد.

وی گفت: بخش عمده ای از مسئولیت های هزینه بر مانند توسعه فضای سبز، نگهداری شهر، جمع آوری پسماند، گسترش حمل و نقل عمومی و حتی اجرای پروژه های فرهنگی و ورزشی بر دوش شهرداری هاست؛ در حالی که حمایت بودجه ای مناسبی از سوی دولت پیش بینی نشده است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز یاد آور شد: شهرداری ها مجبورند با اتکا بر منابع شهری پاسخگو نیازهای شهروندان باشند. برخی تلاش شهرداری برای بهره برداری از ظرفیت های شهر را سوداگری می دانند، در حالی که این دیدگاه منصفانه نیست زیرا شهرداری نهادی عمومی است.

فرماندار مرکز استان مازندان خبر داد:

تحقق بیش از ۱۵ هزار هکتار نشا و کشت برنج در شهرستان ساری، گامی بلند در مسیر امنیت غذایی



داد و اظهار داشت: با همکاری نهادهای ذی ربط، تا این لحظه هیچ گونه کمبود و یا مشکلی در حوزه تأمین سوخت مورد نیاز تراکتورها و ماشین آلات کشاورزی و همچنین کودهای پای گزاری نشده است. توزیع هدفمند و نظارت میدانی موجب شده تا کشاورزان در کمال آرامش نسبت به ادامه فعالیت های خود اقدام نمایند.

فرماندار ساری در پایان با بیان اینکه حمایت موثر، مستمر و میدانی از کشاورزان، سنگ بنای پایداری در عرصه تولید است؛ با اشاره به اهمیت راهبردی کشاورزی در توسعه پایدار شهرستان، از همه دستگاه های اجرایی، دهیاران، شوراهای اسلامی و بهر برداران بخش کشاورزی خواست تا با استمرار تعامل، هم افزایی و روحیه جهادی، سالی پر بار و موفق را برای بخش کشاورزی شهرستان رقم بزنند.

صورت گرفته عملیات اجرایی ساختمان جدید خوابگاه پردیس خواران دانشگاه فرهنگیان به زودی آغاز میشود. در این بازدید حمیدرضا آقاملائی رئیس شورای شهر گرگان نیز با اشاره به ضرورت همکاری در جهت رفع مشکل پیش آمده گفت: شورا و شهرداری نیز در حد توان خود در جهت رفع مشکل پیش آمده در کنار مسئولان دانشگاه و استاندان خواهد بود و همراهی لازم خواهد داشت. این بازدید با حضور خانمها غلامی و جهانیان رئیس پردیس خواران دانشگاه فرهنگیان و مسئول واحد خواران جامعه المصطفی گران صورت گرفت.

او افزود: در این برنامه با اجرای خاطره گویی، سرودهای انقلابی، بخش کلیپ های مستند و سخنرانی و تجلیل از خانواده معظم شهید یاد آن روز تاریخی زنده نگه داشته شد و بعد از مراسم، فرماندار شمیرانات و رییس ستاد گردشگری با حضور در منزل همسایگان امام راحل با اهدای گل، سالروز ورود حضرت امام (ره) به جماران را به آن ها تبریک گفتند.

آیت الله محمدی لائینی در ادامه با اشاره به ایهای از قرآن گفت: اگر خداوند نعمتی را از انسان می گیرد دو علت ممکن است داشته باشد؛ یک علتش این که این انسان لیاقت ندارد، دوم اینکه خداوند می خواهد یک فرد دیگری را بیورد حالا یا مثل بایهتر از او.

وی با اشاره به شهادت آیت الله رئیسی، این سوال را مطرح کرد که آیا این فقدان به دلیل عدم لیاقت ملت بوده است یا خداوند می خواهد فرد دیگری را جایگزین ایشان کند و افزود: اگر این دولت همان ویژگی های دولت شهید رئیسی را داشته باشد، در مقابل امریکا بایستد در جبهه مقاومت حرکت کند، همان ویژگی های مثبت انقلابی را داشته باشد یا بصیونیست ها و جنایتکاران همان سازش ناپذیری را داشته باشد و مادر عمل ببینیم، یعنی خدا نعمت دیگری را جایگزین کرده است.

آیت الله محمدی لائینی با اشاره به رضایت مقام معظم رهبری از رئیس جمهور وقت و مواضع خوب ایشان، از دوستان و دلسوزان و مسئولین خواست تا با تلاش بیشتر مشکلات حوزه تولید همچون ناترازی های اخیر، معیشت و فرهنگ مردم را با برنامه ریزی های درست، برطرف کنند و با جدی گرفتن مسائل ارزشی، تبعیت از ولایت راه شهدار ادامه بدهند.

خبیر

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان:

بیجار همچنان محروم از تخصیص آب شرب و صنعت است

آرش آریانزاده، با اشاره به مشکلات آبی شهرستان بیجار، گفت: علیرغم وعده های متعدد، هنوز پروژه های آب رسانی منطقه تکمیل نشده و درخواست های تخصیص آب خصوصاً برای بخش صنعت نیز طی پنج سال اخیر بی پاسخ مانده است. وی افزود: با وجود پیگیری های مستمر متأسفانه شاهد هستیم که این پروژه مشمول استهلاک زمان شده و این موضوع سطح تاب آوری مردم و کشاورزان را پائین خواهد آورد.

مدیر عامل آب منطقه ای استان کردستان، خاطر نشان کرد: از ابتدا در جریان مسائل و مشکلات انتقال آب سد تالوار بوده ایم و به عنوان نماینده مردم کردستان در وزارت نیرو، تلاش می کنیم مشکلات را به بهترین شیوه مرتفع کنیم.

وی افزود: قرار بود خط انتقال آب به همدان بدون هیچ تشریفاتی و با تأیید شرکت آب منطقه ای کردستان، انجام شود و همان پیمانکار قبلی، پروژه را در شهرستان بیجار ادامه دهد، اما تاکنون این وعده محقق نشده است. آریانزاد تأکید کرد: مطالبه مردم بیجار این است که این پروژه ها نباید مجدداً به سمت مطالعات اولیه و موافقت نامه های جدید برود.

وی خاطر نشان کرد: در صورت تخصیص و تأمین آب بخش شرب، کشاورزی و صنعت از سد تالوار، ۶۱ روستای بیجار به سرعت می توانند از منابع آبی استفاده کنند و با وجود اینکه این منطقه از نظر منابع آبی غنی است، اما از لحاظ سرمایه گذاری در استان کردستان، در پایین ترین رتبه قرار دارد. مدیر عامل آب منطقه ای کردستان با اشاره به پروژه خورخوره، گفت: از سال ۱۳۹۴ تاکنون تنها ۲۷ میلیارد تومان برای این پروژه تخصیص یافته، این در حالی است که با توجه به اولویت نظام در تأمین آب شرب، لازم است تخصیص اعتبار بیشتری انجام شود. وی ادامه داد: با توجه به این شرایط نیاز است که اعتبار لازم برای تکمیل خط انتقال دشت خورخوره تأمین گردد. آریانزاد افزود: طی پنج سال اخیر تمام درخواست های تخصیص آب صنعتی در بیجار رد شده و اگر بزنوایم ۵ میلیون مترمکعب آب صنعتی برای شهرستان بگیریم، می توانیم از این فرصت برای توسعه مجتمع های صنعتی و ایجاد اشتغال بهره ببریم. وی اظهار کرد: ۲۰۰ هکتار گلخانه در بیجار هنوز راه اندازی نشده و هیچ سرمایه گذاری نیز در این حوزه وجود ندارد.

آرش آریانزاد در پایان تأکید کرد: با تخصیص بودجه و تأمین اعتبار از سوی وزارت نیرو، می توان خط انتقال دشت خورخوره را تکمیل کرد و مردم بیجار همچنان منتظر تحقق وعده ها هستند و باید این موضوع به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد.

نشست بررسی مسائل بهره برداری با حضور معاون بهره برداری شرکت گاز چهارمحال وبختیاری بر گزار شد

به منظر برر سی مسائل و چالش های حوزه بهره برداری، نشست با حضور معاون بهره برداری شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری و روسای نواحی گاز استان برگزار شد. در این نشست که با هدف هماهنگی بیشتر، بررسی مشکلات میدانی و ارائه راهکارهای عملیاتی برگزار شد، روسای نواحی گاز به بیان دغدغه ها، مشکلات و نیاز های مناطق تحت پوشش خود پرداختند. محور های اصلی جلسه شامل مسائل مربوط به نگهداری خطوط، تجهیزا ت فرسوده، تأمین نیروی انسانی متخصص، به روز رسانی نرم افزار های کنترلی و همچنین اقدامات پیشگیرانه در فصل سرد سال بود. معاون بهره برداری شرکت گاز استان با تأکید بر لزوم تقویت نظارت های میدانی و ارتقاء سطح خدمات رسانی به مشترکان، گفت: «بهره برداری صحیح و اصولی، نیازمند تعامل مستمر، برنامه ریزی دقیق و تجهیز منابع انسانی و فنی است. مشکلات باید با اولویت بندی و نگاه کارشناسانه پیگیری و مرتفع شوند.» وی افزود: «با افزایش میان نواحی و استفاده از تجربیات مشترک، می توان بهره برداری را افزایش داد و از بروز بحران های احتمالی در شبکه گازرسانی پیشگیری کرد.»

جریمه شرکت متخلف بابت ایفا نکردن تعهد ارزی در قم

مدیر کل تعزیرات حکومتی قم از رسیدگی به پرونده ایفا نکردن تعهدات ارزی یک شرکت متخلف در استان خبر داد.

فاطمه میرزاییابی، رضا حدادپور گفت: پرونده اجرا نشدن تعهدات ارزی یک شرکت متخلف بابت دریافت ۱۴۷ هزار و ۷۴۲ درهم امارات معادل ۱۵ میلیارد و ۴۸ میلیون ریال در شعبه چهارم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی قم رسیدگی شد.مدیر کل تعزیرات حکومتی قم افزود: شعبه با بررسی مستندات موجود در پرونده و ثبت نشدن کالا در سامانه ثبت سفارش و ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و شرکت را با توجه به سوابق قبلی، علاوه بر بازگرداندن ارز ایفا ی تعهد نشده، به بانک عامل و محرومیت از فعالیت بازرگانی به مدت ۶ ماه، به پرداخت ۶ میلیارد و ۳۳۸ میلیون ریال جزای نقدی معادل چهار برابر ارزش تخلف محکوم کرد.



فرهنگ و هنر

معاون سیمای رسانه ملی: «هوش مصنوعی» پدیده در حال تکامل است

معاون سیمای رسانه ملی گفت: هوش مصنوعی به شکل جدی در مجموعه معاونت سیماو در بخش‌های مختلف پیگیری می‌شود؛ از برنامه‌سازان گرفته تا مجموعه‌های بالادستی و مدیران ارشد به این صنعت توجه دارند و مشغول بهره‌برداری و آزمون و خطا هستند. برمهانی، معاون سیمای رسانه ملی در حاشیه‌هایش «هوش مصنوعی، فرهنگ و رسانه» درباره

استفاده معاونت سیما از هوش مصنوعی گفت: مجموعه معاونت

سیمای رسانه ملی به عنوان مصرف‌کننده محصولات رسانه‌ای نمی‌تواند از هوش مصنوعی صرف‌نظر کند. هوش مصنوعی، به شکل جدی در مجموعه معاونت سیما و در بخش‌های مختلف پیگیری می‌شود؛ از برنامه‌سازان گرفته تا مجموعه‌های بالادستی و مدیران ارشد به این صنعت توجه دارند و مشغول بهره‌برداری و

مسعود ردایی، تهیه‌کننده سینما:

تعداد سینماهای هنر و تجربه باید افزایش پیدا کند



مواجه‌بودیم که تصمیم گرفتیم در آن زمان فیلم را اکران نکنیم و اصلاً با تعطیلی سینماها شرایط اکران هم فراهم نبود. معمولاً اگر فیلمنامه و اثر در مواردی با هم تطبیق نداشته باشند یا در اجرا از نظر اعضای شورای مربوطه برخی موارد نیازمند اصلاح باشند، فیلم با اصلاحاتی مواجه می‌شود که «فیگور» هم چنین اصلاحاتی داشت و ما آن‌ها را انجام دادیم و توانستیم این اثر را به اکران برسانیم.

تهیه‌کننده فیلم سینمایی «سال دوم دانشکده من» درباره گذشت زمان و تأثیرش بر اکران این فیلم گفت: «فیگور» قصه‌اش محدود به زمان خاصی نیست و در این فیلم ما با قصه بحران و مشکلی در یک خانواده مواجه هستیم که اعضای آن در صدد حل آن مسئله بر می‌آیند و طبیعتاً این معضل می‌تواند در هر زمان برای هر خانواده‌ای رخ دهد و نمی‌توان آن را محدود به دوران خاصی دانست. طبیعتاً اگر «فیگور» به مسئله‌ای اجتماعی مربوط به زمان خود می‌پرداخت گذشت زمان پنج‌ساله می‌توانست بر این اثر تأثیر بگذارد اما خوشبختانه «فیگور» قصه‌ای را روایت می‌کند که در هر زمانی می‌تواند رخ دهد.

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا:

دفاع مقدس الگویی برای بهتر زیستن است

متفحصانه و وضعیت‌ناگوار دفاعی نظامی ایران در ۳۰ سال گذشته یادآور شد: هنگامی که جنگ آغاز شد همه بر شکست ایران اتفاق نظر داشتند و تجهیزات خریداری شده شاه نیز فاقد مهمات و ارتش از هم پاشیده بود اما از دل این تهدید بزرگ یک انقلاب دفاعی به وجود آمد و در پی آن پیشرفت‌های شگرف نظامی پدیدار شد. امروز اگر ما می‌خواستیم تجهیزات و مهمات نظامی بومی خود را از دیگران خریداری کنیم و به شرط اینکه اصلاً به ما می‌فروختند باید چندصد میلیارد دلار هزینه‌می‌کردیم.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دفاع مقدس با اشاره به حملات آمریکا علیه یمن و مقاومت و شجاعت مثال‌زدنی مردم یمن بیان کرد: برادران شجاع یعنی پاسخی دندان‌شکن به این تجاوزات دادند و در خلال این درگیری چندین جنگنده و پهپاد آمریکایی منهدم و حتی جنگنده اف ۳۵ ارتش آمریکا نیز مورد تهدید جدی قرار گرفت و اینگونه ترامپ فرمان عقب‌نشینی داد.

رضایی ضمن تشکر از عوامل فیلم «اسفند» با یادآوری رشادت‌های شهید علی هاشمی در جنگ تحمیلی اظهار کرد: اعراب ایرانی خورستان اولین کسانی بودند که در برابر تجاوز صدام سنگر ساختند و مقاومت کردند و علی هاشمی نیز یکی از همین دلاور مردان است، وی با بیان شایستگی‌های رزمندگان دفاع مقدس افزود: کشف فرماندهان غیور جنگ به زحمت زیادی نیاز

، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی و زارت میراث فرهنگی:

«سند ملی توسعه صنایع دستی» به فاز اجرا رسید



بین‌دستگاهی برای تحقق اهداف سند تأکید کرد. او صنایع دستی را امری فرابخشی و تکمیل زیست‌بوم آن را بدون همکاری تمامی دستگاه‌ها ناممکن دانست و افزود: این سند، در ادامه ۱۵ راهبرد کلان «۹ سند تحول» شورای عالی انقلاب فرهنگی و بند ۱۷ سیاست‌های کلان برنامه هفتم توسعه، برای رونق سرمایه‌گذاری جدی و گسترش بازارهای جهانی صنایع دستی و با هدف محوری،

مصنف، اجرایی کردن سند موسیقی و کوتاه کردن روند دریافت مجوز از مسائلی است که دفتر موسیقی باید به آنها توجه داشته باشد.

با یک رضایی مدیر کل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه اسحاق شکر ی مشاور خود در جلسه هفتگی هیات مدیره خانه موسیقی ایران حضور یافت. در ابتدای این

آزمون و خطا هستند. چون هوش مصنوعی پدیده در حال تکامل است و متوقف نمی‌شود. برمهانی ادامه داد: از هوش مصنوعی در زمینه‌های پژوهشی و تحقیقی، تولید تصویر، تولید صدا، طراحی صحنه، طراحی چهره و گریم در فرآیند تولید و پس تولید استفاده می‌شود. معاون سیما اعلام کرد: برای آثاری که به هر دلیل نمی‌توان آنها را بخش کرد، اقداماتی در حال انجام است.

عرصه فیلمسازی را داشته باشند. گروه هنر و تجربه اتفاق خوبی در سینمای ایران بود که متأسفانه به مرور تعداد سینماهای این گروه کم شد و حالا به شرایط رسید که تعداد سالن‌ها بسیار اندک است و به نظر من باید افزایش پیدا کند.

ردایی در ادامه اظهاراتش درباره تعداد مخاطبان فیلم‌های گروه هنر و تجربه گفت: اگر بخواهیم فقط از منظر اقتصادی به سینما نگاه کنیم و بگوییم اختصاص سالن به سینماهای هنر و تجربه صرفه اقتصادی ندارد باید بگوییم که به طور کل ساخت فیلم اجتماعی اصلاً به صرفه نیست و این مسئله را می‌توان از میزان فروش فیلم‌های اجتماعی در سینماها متوجه شد. فیلم‌های کم‌دی بعضاً با فاصله ده برابری نسبت به فیلم‌های اجتماعی فروش دارند و این در حالی است که فیلم‌های اجتماعی هم با همان هزینه آثار کم‌دی ساخته می‌شوند و کسانی که برای ساخت فیلم اجتماعی هزینه می‌کنند قطعاً ملاک و معیار اصلی شان در آمدزایی نیست و افرادی هستند که شرایط مناسبی برای اکران فیلم‌ها فراهم کنند اما به نظر من برای بهتر شدن شرایط اکران در گروه هنر و تجربه بهتر است تعداد سینماها در تهران و شهرستان‌ها افزایش پیدا کنند. گروه هنر و تجربه با بیشتر شدن تعداد سینماهایش می‌تواند برای فیلمسازانی که آثار متفاوت می‌سازند و به خصوص فیلمسازان جوان که اولین تجربه کارگردانی سینمایی خود را کسب کرده‌اند بسیار انگیزه‌بخش باشد.

وی افزود: آقای میثم زندی مدیر کل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم در مراسم اکران فیلم «فیگور» حضور داشتند و این نشان می‌دهد که ایشان به کارگردان‌های کاراولی توجه و عنایت دارند و امیدوارم این توجه موجب بهتر شدن شرایط اکران در گروه هنر و تجربه شود تا فیلم‌های اکران شده در این گروه بیشتر دیده شوند و فیلمسازان جوان بتوانند به واسطه این دیده شدن امکان تولید و ادامه فعالیت در



نداشت چرا که آنها چنان دلوری داشتند که شایستگی شان اظهار من الشمس بود و فرماندهان ناوآر دفاع مقدس فرماندهانی بودند که به تعبیر حاج قاسم می‌گفتند «بیا» و خود پیشرو و پیش‌قدم در عملیات بودند.

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در پایان گفت: دفاع مقدس نه فقط الگویی نظامی، بلکه الهام‌بخش زندگی برای احاد مختلف مردم و خصوصاً جوانان، برای داشتن زندگی بهتر است و از خداوند منان آرزوی پیشرفت روزافزون و سربلندی بیش از پیش برای مردم ایران می‌کنم. در بخش پایانی این مراسم از خانواده شهید علی هاشمی و عوامل فیلم سینمایی «سفند» تجلیل و قدردانی شد و سپس این فیلم سینمایی به نمایش در آمد.

«حفظ، احیا و روزآمدسازی» صنایع دستی در تراز سبک زندگی اصیل ایرانی اسلامی تدوین شده‌است.

بهزاد احمدی فارسانی، مدیر کل حمایت از تولید صنایع دستی با اشاره به وجود ۲۹۹ رشته در ۱۸ گروه صنایع دستی کشور، سند ملی توسعه صنایع دستی را فرصتی برای تبدیل موزای کاری به هم‌افزایی دانست و بیان کرد: امیدواریم اجرای ۶۷ برنامه عملیاتی، زمینه توسعه صنایع دستی و ارزش‌آفرینی بیشتر برای هنرمندان را فراهم آورد.

اعظم میرزمانی، مدیر امور هنر و صنایع خلاق شورای عالی انقلاب فرهنگی تدوین سند را فرایندی نوآورانه و تعاملی عنوان کرد و گفت: هر دستگاه باید جدول نگاشت نهادی را متناسب با توان قانونی و اعتباری خود تکمیل کند تا برنامه جامع برای تصویب هیأت دولت آماده شود. میرزمانی پیشنهاد کرد که وزارت امور خارجه، در چارچوب «دیپلماسی اقتصاد فرهنگ»، صنایع دستی را به عنوان نخستین کالای فرهنگی مدنظر جدی قرار دهد.

نشست دایرویش پیرنیاکان رئیس هیات‌مدیر خانه موسیقی ایران ضمن تبریک به مناسبت انتصاب رضایی اظهار امیدواری کرد در دوره جدید مدیریتی نیز این تعامل به بهترین شکل ادامه یابد و به ارتقای سطح کیفی و اعتلای موسیقی بینجامد. خانه موسیقی ایران همواره اهل تعامل با هدف تسهیل فعالیت هنرمندان بوده و هیچ‌گاه به منافع شخصی و گروهی نیندیشیده‌است.

بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۲۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

«خادم مردم ایران» از شبکه‌های سیما پخش می‌شود

مجموعه داستانی «خادم مردم ایران» با نگاهی به سفرهای استانی شهید ابراهیم رئیسی از رسانه ملی به روی آنتن می‌رود.

ایلنا- همزمان با سالگرد شهادت رئیس جمهور شهید، ابراهیم رئیسی، مجموعه داستانی «خادم مردم ایران» در چهار قسمت کوتاه از شبکه‌های مختلف سیما پخش خواهدشد.

این مجموعه، که توسط مرکز هنری رسانه‌ای نهضت تولید شده، در هر قسمت به روایت داستانی از تعاملات مردمی و سفرهای استانی شهید رئیسی می‌پردازد و نگاهی به خاطرات و رویاهای مردم با ایشان خواهدداشت.

در آغوش درخت» به اکران

آنلاین رسید

فیلم سینمایی «در آغوش درخت» ساخته بابک خواجه‌پاشا و نماینده رسمی ایران در اسکار ۲۰۲۵ راهی اکران آنلاین فیلم‌نت شد.

اکران آنلاین فیلم سینمایی «در آغوش درخت» به کارگردانی بابک لطفی خواجه‌پاشا و تهیه‌کنندگی سجاد نصرالهی نسب و محمدرضا مصباح پس از اکران در سینماهای سراسر کشور، در پلتفرم فیلم‌نت اکران آنلاین خود را آغاز می‌کند. مارال بنی‌آدم، جواد قاضی، روح‌الله زمانی، اهورا لطفی و رایان لطفی بازیگران این فیلم را تشکیل می‌دهند.

«در آغوش درخت» محصول مشترک سازمان سینمایی سوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که با روایتی شاعرانه، آخرین تلاش‌های یک خانواده در آستانه فروپاشی را به تصویر می‌کشد.

درخشش رسانه‌ای‌های حوزوی

در جشنواره ابوذر

یادداشت‌نویسان حوزوی در دهمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر استان قم حائز رتبه‌های برتر شدند. به گزارش دانشجو، اختتامیه دهمین جشنواره ابوذر استان قم، با حضور مسئولان فرهنگی و رسانه‌ای این استان در دانشگاه معارف اسلامی برگزار شد.

در بخش یادداشت این جشنواره، حجت الاسلام محمدرضا بابایی، عضو شبکه نویسندگان حوزوی از خبرگزاری حوزه، حائز رتبه دوم و علی اسدی از رسانه‌ی رحام‌دیا شایسته تقدیر شدند. همچنین در بخش ویژه برگزیدگان رویداد یکصدمین بازتأسیس حوزه قم نیز حجت‌الاسلام محمد حائری شیرازی، عضو شبکه نویسندگان حوزوی از خبرگزاری رسا رتبه برتر و حجت اسلام محمدحسین کتابی از خبرگزاری ابنا و مجید ابیطی، عضو تحریریه نویسندگان حوزوی مقام شایسته تقدیر را به خوداختصاص دادند.

گفتنی است، مجید ابیطی، مدیر کانون نویسندگان استان آذربایجان شرقی، محمدرضا بابایی، مدیر کانون نویسندگان استان آذربایجان غربی، حجت الاسلام محمد حائری شیرازی و علی اسدی نیز از اعضای تحریریه یادداشت‌نویسان رحام‌دیا از فعالان عرصه نگارش رسانه‌ای در حوزه به شمار می‌آیند. قابل ذکر است، حوزه علمیه قم در سال‌های اخیر شاهد درخشش طلاب و فضایی حوزه در جشنواره‌های رسانه‌ای و ورود جدی آنان به عرصه تبلیغ مکتوب و یادداشت‌نویسی بوده‌است.

فصل جدید مجموعه پوینمایی

«ماجراهای نوید» رونمایی شد

قسمت اول از فصل جدید مجموعه پوینمایی «ماجراهای نوید» و پویش «بچه مرشد ۲» در اجتماع پرسرور هواداران نوید در مشهد رونمایی واکران شد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی پوینمایی «ماجراهای نوید»، در شب اول از جشن پنج روزه «بچه مرشد ۲» در بوستان کوه‌سنگی شهر مشهد، قسمت اول از فصل جدید پوینمایی «ماجراهای نوید» با نام «بچه مرشد ۲» رونمایی شد.

نوید در پویش «بچه مرشد» به ترغیب مخاطبان‌ش برای صیانت از زبان فارسی و هم‌چنین پاسداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی می‌پردازد. برگزاری پویش «بچه مرشد ۲» نیز قرار است در شب‌های بعدی این جشن ادامه یابد و پخش این برنامه به طور زنده هر شب از ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه کودک سیما می‌رود.

گفتنی است در قسمت قبلی این پویش، نوید از بچه‌ها خواسته بود مانند او شاهنامه‌خوانی و ویدیوهای نقلی خود را برایش ارسال کنند که به دنبال آن حدود ۴۰۰۰ ویدیو به این پویش ارسال شد.

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: برای پرداختن به آینده هنر باید نقش دانشگاه‌ها را جدی گرفت

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اگر بخواهیم به حال و آینده هنر ایران بپردازیم قطعاً توجه به حوزه دانشگاه و هنر یکی از وظایف این شورا خواهد بود.

به گزارش بهار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، یکصد و یازدهمین جلسه شورای هنر به ریاست وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی امروز دوشنبه (۲۹ اردیبهشت) با حضور جمعی از معاونان و زیرفرهنگ و اعضای این شورا برگزار شد.

سیدعباس صالحی در این جلسه گفت: بخش قابل توجهی از مسائل مربوط به هنر در دانشگاه‌ها رخ می‌دهد برای همین است که تلاش کردیم در شورای هنر به گزارش دانشگاه‌ها در این زمینه توجه کنیم.

وی با بیان اینکه علاوه بر آموزش‌ها و رشته‌های رسمی هنر باید به فعالیت‌های فوق برنامه نیز توجه شود، گفت: اگر بخواهیم به حال و آینده هنر ایران بپردازیم قطعاً توجه به حوزه دانشگاه و هنر یکی از وظایف این شورا خواهد بود و به همین دلیل بررسی این مساله به شکل منظم در دستور کار شورا قرار گرفته‌است.

در این جلسه، ادامه طرح نظام عرضه و پایه در آموزش هنر (دانشگاه آزاد اسلامی) ارائه و مورد بررسی اعضا قرار گرفت.

نمایش ۱۰۶ فیلم کودک و نوجوان

در مراکز کانون پرورش فکری

اعضای مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان سراسر کشور در برنامه‌ای با عنوان «تابستان با سینما کانون» ۱۰۶ عنوان از فیلم‌های کانون را به تماشا می‌نشینند. که پوینمایی در سایه سرو برنده اسکار ۲۰۲۵ از جمله این آثار است.

ایلنا- نمایش این فیلم‌ها از اول خرداداد آغاز می‌شود و تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ روی پایگاه اینترنتی کانون در اختیار مربیان مراکز فرهنگی هنری کانون قرار می‌گیرد.

هم‌زمان با آغاز فصل تابستان و برنامه‌ریزی کانون برای غنی‌سازی اوقات فراغت کودکان و نوجوانان، برنامه‌های متنوعی در تمامی مراکز فرهنگی هنری برگزار می‌شود. بر همین اساس، ۱۰۰ پوینمایی کوتاه و شش فیلم سینمایی هم‌زمان با آغاز فصل تابستان، در تمامی مراکز فرهنگی هنری سراسر کشور اکران می‌شود. فیلم‌ها مجموعه‌ای از آثاری است که کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان طی بیش از ۶۰ سال فعالیت خود تولید کرده و برخی از این آثار نیز از جمله تولیدات جدید کانون در سال‌های اخیر است.

هر یک از فیلم‌های اکران شده به مدت دو روز بر روی سامانه namakp.fir در طول تابستان و از طریق دسترسی مسئولان مراکز کانون تنها برای اعضای این مراکز قابل مشاهده است. علاقه‌مندان می‌توانند با عضویت در مراکز فرهنگی هنری و حضور در کانون ضمن استفاده از کارگاه‌های عمومی و تخصصی، از فعالیت‌های فوق برنامه کانون پرورش فکری همچون اکران فیلم‌های تولید شده کانون در حوزه کودک و نوجوان بهره‌مند شوند.

تمام درآمدهای میراث فرهنگی

به بن‌ها، پایگاه‌ها و موزه‌ها

اختصاص می‌یابد

قائم‌مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی گفت: درآمدهای حوزه میراث فرهنگی در مجلس شورای اسلامی و دولت به عنوان درآمدهای اختصاصی منظور شد و صد در صد درآمدها به بن‌ها، پایگاه‌ها و موزه‌ها اختصاص می‌یابد.

ایرنا- علی‌داریایی در همایش ملی میراث فرهنگی و آینده جوامع در حال تغییر که در سالن آمفی تئاتر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد، ضمن تبریک روز موزه ها و هفته میراث فرهنگی، اظهار داشت: درآمدهای میراث فرهنگی برای حفاظت و مرمت بن‌ها، پایگاه ها، موزه ها و پرداخت حقوق کارکنان این بخش ها تخصیص می‌یابد، امیدوارم که به زودی عملیاتی شود.

داریی در خصوص برنامه پنج ساله میراث فرهنگی اذعان داشت: در دوران شهید رئیسی که این ایام مصادف با سالروز شهادت آن مرد بزرگ است، برنامه ۱۰ ساله وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تدوین شد اما در دولت چهاردهم برش پنج ساله برای برنامه میراث فرهنگی زده شده‌است. داریایی با بیان اینکه تکلیف برنامه پنج ساله هر استان مشخص و برنامه میراث فرهنگی مدون شده‌است، افزود: ۱۰ منشور وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یک برنامه مربوط به میراث فرهنگی است.